
Dodatek č. 4 SOD č Přístavba Domu Kněžny Emmy

DODATEK č. 4
O DÍLO č. 

na veřejnou zakázku „Přístavba Domu Kněžny Emmy, Neratovice“
uzavřená podle § zákona č. 89/2012 Sb., čanský zákoník

SMLUVNÍ STRANY

Město NERATOVICE
se sídlem: Kojetická 1028, 277 11 

zastoupený: Ing. Romanem Kroužeckým – starostou města

IČO: 

DIČ: 

Číslo účtu:

osoba oprávněná jednat v záležitostech smlouvy      

zástupce Objednatele ve věcech technických:      

se sídlem: Napajedelská 1552, 765 02 O

zastoupený: 

  

IČO:

DIČ:

zápis v obchodním rejstříku vedeném: Krajským soudem v Brně oddíl B, vložka 7535

číslo účtu:

osoba oprávněná jednat v záležitostech smlouvy       

(dále jen smluvní strany)

na uzavření dodatku č. smlouvy o dílo na veřejnou zakázku „Přístavba Domu Kněžny 
“ následovně

PŘEDMĚT DÍLA

Akce „Přístavba Domu Kněžny Emmy, Neratovice“ se rozšiřuje o vícepráce zužuje o méněpráce
uvedené níže

Popis provedených změn oproti původní PD:
Změna způsobu vytápění objektu z původně uvažovaného horkovodu v ul. Kojetická na nově 
napojenou plynovou kotelnu stávajícího objektu DKE dle revize č.1 projektové dokumentace.
Kompletní změna vybavení gastro technologiemi dle požadavku uživatele.

Ve třech místnostech, kde měly být umístěny ošetřovatelské vany, byly tyto vany nahrazeny 
sprchovými žlaby. Původně navrhované ošetřovatelské vany nebudou na základě požadavku 
uživatele realizovány. V místnosti skladu infekčního materiálu byla nově nahrazena chladící 



Dodatek č. 4 SOD č. 2021/0174 Přístavba Domu Kněžny Emmy, Neratovice Strana 2 (celkem 3) 

jednotka, neboť původně uvažovanou zpětnou montáž stávající jednotky nebylo možné 
vzhledem ke stáří a stavu jednotky realizovat. S ohledem na požadavky uživatelů a klientů byl 
upraven způsob automatického větrání, a to po jednotlivých podlažích oproti původně 
navrhovanému řešení po místnostech. 

4. Změna typu obkladů dle požadavku uživatele. Původně navrhované obklady formátu 30x30 
cm byly nahrazeny velkoformátovými obklady (RAKO EXTRA, hladká, 30x60 cm). Změna 
typu dlažeb dle požadavku uživatele. Původně navrhovaná dlažba formátu 30x30 cm byla 
nahrazena velkoformátovou dlažbou 60x60 cm, ve třídě R10B do mokrých prostor (WC a 
koupelny), ve třídě R9 do ostatních prostor (vstupy a chodby) a ve třídě R12 do gastro provozu, 
dle ČSN 725191 a dle bezpečnostního předpisu ASR A 1.5 pro podlahy na pracovištích 
s nebezpečím uklouznutí. 

5. Změna typu vinylu a PVC dle požadavku uživatele. Sokly byly z hygienických důvodů 
upraveny na systémové (se zaoblenými rohy). Bylo doplněno broušení betonových podlah. 
Příplatek za lepší vinyl plně vyhovuje předpokládanému zatížení a má minimální nároky na 
údržbu. 
 

 

III. 

CENA DÍLA 

 

Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami 
dohodnuta ve výši: 

 

Celková cena dle SOD bez DPH:                    124 619 955,79 Kč 

Celková cena dle SOD vč. DPH:                143 582 818,90 Kč 

 

Cena odsouhlasených víceprací/méněprací dle dodatku č.1 bez DPH:               1 581 946,60 Kč 

 

Cena odsouhlasených víceprací/méněprací dle dodatku č.2 bez DPH:                2 304 784,28 Kč 

 

Cena odsouhlasených víceprací/méněprací dle dodatku č.3 bez DPH:         7 682 290,00 Kč 

 

Cena odsouhlasených víceprací/méněprací dle dodatku č. 4 bez DPH:         3 449 284,17 Kč 

 

          Celková cena dle SOD a dodatků č. 1, 2, 3 a 4 bez DPH:                    139 638 260,84 Kč 

            

          Celková cena dle SOD a dodatků vč. DPH                                160 853 869,71 Kč 

 

 

Cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Cenu je možné překročit pouze za podmínek stanovených ve 
smlouvě. K celkové ceně za dílo bude připočteno DPH v souladu s platnými zákonnými předpisy, tj. 

zákonem č. 235/2004 Sb, o DPH v platném znění. 
 

 
IV. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru 
smluv. 

2. Veškerá ostatní ujednání původní smlouvy zůstávají v platnosti.  

3. Tento dodatek je vyhotoven v jednom elektronickém vyhotovení, podepsaném zaručenými 
elektronickými podpisy zástupců smluvních stran. 

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv Města 
Neratovice, a byl přístupný dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
v původním a neanonymizovaném znění, obsahující především údaje o smluvních stranách, 
předmětu dohody a data jejího uzavření včetně osobních a jiných údajů podléhajících regulaci 



Dodatek č. 4 SOD č Přístavba Domu Kněžny Emmy

předpisů zákona č. 101/2000 Sb. ařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze
27. dubna 2016, obecného nařízení o ochraně osobních údajů, známého pod obecnou zkratkou 
„GDPR“ Rovněž tak strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v intencích předpisů zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v pozdějším znění; předchozí věta platí obdobně.

Přílohy Změnový list č.

Změnový list č.

Změnový list č.

Změnový list č.

Změnový list č.

Ing. Roman Kroužecký  
a města předseda představenstva



\ZSZ57
Změnový list č. 09 ZL 09

Změna způsobu vytápění
Stavba: Přístavba Domu Kněžny Emmy v Neratovicích, Kojetická 1414

Objednatel: Město Neratovice, Kojetická 1028,277 11 Neratovice

Zhotovitel: PSG Construction a.s., Napajedelská 1552,765 02 Otrokovice

Odesláno/předáno osobně Datum:

Přílohy / poč. listů:
Zdůvodnění:
Změna způsobu vytápění objektu z původně uvažovaného horkovodu v ul. Kojetická na nově napojenou plynovou kotelnu stávajícího
objektu DKE dle revize č.1 PD.

Vyjádřeni TDS:

VyjádřeníGP:

Vliv na dopracování projektové dokumentace: není

Méněpráce (Kč bez DPH): ?594413,70 Kč

Vícepráce (Kč bez DPH): 1145726,76 Kč

Celkem (Kč bez DPH): 551 313,08 Kč

Vliv na termín výstavby:

Schválil: Objednatel TC |S Projektant Zhotovitel

Datum: 2S 5.2D2Z JUPlMVl'
’

Podpis

1

\ZSZ57
Změnový list č. 09

Změna způsobu vytápění
ZL 09

Stavba: Přístavba Domu Kněžny Emmy v Neratovicích, Kojetická 1414

Objednatel: Město Neratovice, Kojetická 1028,277 11 Neratovice

Zhotovitel: PSG Construction a.s., Napajedelská 1552,765 02 Otrokovice

Odesláno/předáno osobně Datum:

Přílohy / poč. listů:
Zdůvodnění:
Změna způsobu vytápění objektu z původně uvažovaného horkovodu v ul. Kojetická na nově napojenou plynovou kotelnu stávajícího 
objektu DKE dle revize č.1 PD.

Vyjádřeni TDS:

Vyjádření GP:

Vliv na dopracování projektové dokumentace: není

Méněpráce (Kč bez DPH): ■594413,70 Kč

Vícepráce (Kč bez DPH): 1145726,76 Kč

Celkem (Kč bez DPH): 551 313,08 Kč

Vliv na termín výstavby:

Schválil: Objednatel TC |S Projektant Zhotovitel

Datum:
’

2S 5.2D2Z JUPlMVl'

Podpis

  
    

1



ZL 09 Změna způsobu vytápění
Stavba: Přístavba Domu Kněžny Emmy v Neratovicích, Kojetická 1414 ZL 09
Objekty: Nový objekt

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Celkem
PŘÍPOČTY 1 145 726,76 Kč
ODPOČTY -594 413,70 Kč

SOUČET
CELKOVE NAKLADY 551 313,06 Kč

1

ZL 09 Změna způsobu vytápění

ZL 09Stavba: Přístavba Domu Kněžny Emmy v Neratovicích, Kojetická 1414

Objekty: Nový objekt

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Celkem

PŘÍPOČTY 1 145 726,76 Kč
ODPOČTY -594 413,70 Kč

SOUČET

CELKOVE NAKLADY 551 313,06 Kč

1



E
MÉNĚPRÁCE - ZPŮSOB VYTÁPĚNÍ

1. Zařízeni zdroie. aparáty. regulace
POpiS pozice ceník počet íksl celkem
Zařízení zdroje tepla:
Kompaktní předávací stanice 500 kW včetně zásobníku 500litrů a elektroinstalace 521 995,06 Kč 1 -521 995 Kč
Ultrazvukové měření spotřeby tepla DN40, PN25, ‘m.Qn=t0 m3/hod dodávka dodavatele tepla
Ponorná jímka s návarkem, 50mm 645,00 Kč 1 -645 Kč

6. Expanze
Popis pozice ceník počet fksl
Sada expanzního zařízení UT:
Expanzní nádoba 100 litrů, 6 bar, bílá EN1 4 070 86 Kč 1 ?4 071 Kč
Bezpečnostní ventil MK1 MK1 1 274,56 Kč 1 -1 275 Kč

20.Přírubovésooie - svařovaná ocel. PN 25
Rozměr/PN popis materiál ceník počet [ksl
DN40/PN25 příruba krková 11 425 360,64 Kč 2 -721 Kč
DN40/PN25 rý spoj, 4xM16/55mm, těsnění 360 64 Kč 2 -721 Kč
21.Tvarovkv - svařovaná ocel

Popis průměr materiál ceník počet [ksl
Redukce 60,3/48,3 11 353 43 45 Kč 2 -87 Kč
Tvarovky menších průměrů zhotovit pň montáži

30.Armaturv primární rozvod^
Poois imenovitý rozměr tVD ceník počet [ksl
Pňvařovací kulový kohout DN 50 3 258,81 Kč 4 -13 035 Kč
Přivařovací kulový kohout odvzd. DN 15 1 552,64 Kč 2 -3 105 Kč
Pňvařovací kulový kohout vvpouš. DN 15 1 552 64 Kč 2 -3 105 Kč

31 .Armaturv sekundární rozvod^
Popis jmenovitý rozměr typ ceník počet [ksl
Kulový kohout páčka DN 20 1 166,41 Kč 4 -4 666 Kč
Kulový kohout páčka DN 25 451 89 Kč 2 -904 Kč
Kulový kohout páčka DN 32 676,87 Kč 8 -5 415 Kč
Zpětný ventil s pružinou DN 25 476,99 Kč 4 -1 908 Kč
Ruční odvzdušňovač DN 15 203,74 Kč 6 -1 222 Kč
Vypouštěcí kohout s kovovou páčkou DN 15 261,67 Kč 18 -4 710 Kč
Teploměr axiální s jímkou 0-150°C 430,65 Kč 2 -861 Kč
Manometr radiální 63mm 0-6 bar 680 73 Kč 2 -1 361 Kč
Zpětná klapka pro manometiy 1/4"Fx1/2“M 101,39 Kč 2 -203 Kč
32.Mosazné tvarovky

Popis jměnovírý rozměr typ ceník počet[ksl
Sroubení topenářské přímé DN 25 512,72 Kč 8 -4 102 Kč
Drobný pomocný materiál pro UT 2 220,82 Kč 1 -2 221 Kč

Materiál celkem -576 334 Kč

Nátěry 34 Kč 415 -14 027 Kč
Montáž izolací 8 Kč 525 -4 053 Kč

Celkem: -594 414 Kč

Strana 1 z 1

E
MÉNĚPRÁCE - ZPŮSOB VYTÁPĚNÍ

1. Zařízeni zdroie. aparáty. regulace
POpiS pozice ceník počet íksl celkem
Zařízení zdroje tepla:
Kompaktní předávací stanice 500 kW včetně zásobníku 500litrů a elektroinstalace 521 995,06 Kč 1 -521 995 Kč
Ultrazvukové měření spotřeby tepla DN40, PN25, ‘m. Qn=t0 m3/hod dodávka dodavatele tepla

Ponorná jímka s návarkem, 50mm 645,00 Kč 1 -645 Kč

6. Expanze
Popis pozice ceník počet fksl
Sada expanzního zařízení UT:
Expanzní nádoba 100 litrů, 6 bar, bílá EN1 4 070 86 Kč 1 ■4 071 Kč
Bezpečnostní ventil MK1 MK1 1 274,56 Kč 1 -1 275 Kč

20.Přírubové sooie - svařovaná ocel. PN 25
Rozměr/PN popis materiál ceník počet [ksl
DN40/PN25 příruba krková 11 425 360,64 Kč 2 -721 Kč
DN40/PN25 rý spoj, 4xM16/55mm, těsnění 360 64 Kč 2 -721 Kč

21.Tvarovkv - svařovaná ocel
Popis průměr materiál ceník počet [ksl
Redukce 60,3/48,3 11 353 43 45 Kč 2 -87 Kč
Tvarovky menších průměrů zhotovit pň montáži

30.Armaturv primární rozvod^
Poois imenovitý rozměr tVD ceník počet [ksl
Pňvařovací kulový kohout DN 50 3 258,81 Kč 4 -13 035 Kč
Přivařovací kulový kohout odvzd. DN 15 1 552,64 Kč 2 -3 105 Kč
Pňvařovací kulový kohout vvpouš. DN 15 1 552 64 Kč 2 -3 105 Kč

31 .Armaturv sekundární rozvod^
Popis jmenovitý rozměr typ ceník počet [ksl
Kulový kohout páčka DN 20 1 166,41 Kč 4 -4 666 Kč
Kulový kohout páčka DN 25 451 89 Kč 2 -904 Kč
Kulový kohout páčka DN 32 676,87 Kč 8 -5 415 Kč
Zpětný ventil s pružinou DN 25 476,99 Kč 4 -1 908 Kč
Ruční odvzdušňovač DN 15 203,74 Kč 6 -1 222 Kč
Vypouštěcí kohout s kovovou páčkou DN 15 261,67 Kč 18 -4 710 Kč
Teploměr axiální s jímkou 0-150°C 430,65 Kč 2 -861 Kč
Manometr radiální 63mm 0-6 bar 680 73 Kč 2 -1 361 Kč
Zpětná klapka pro manometiy 1/4"Fx1/2“M 101,39 Kč 2 -203 Kč

32.Mosazné tvarovky
Popis jměnoví rý rozměr typ ceník počet[ksl
Sroubení topenářské přímé DN 25 512,72 Kč 8 -4 102 Kč
Drobný pomocný materiál pro UT 2 220,82 Kč 1 -2 221 Kč

Materiál celkem -576 334 Kč

Nátěry 34 Kč 415 -14 027 Kč
Montáž izolací 8 Kč 525 -4 053 Kč

Celkem: -594 414 Kč

Strana 1 z 1



VÍCEPRÁCE - ZPŮSOB VYTÁPĚNÍ

Zafízení zdroie teola - stroiovn
Popis pozice ceník počet Jjks] celkem
Zásobník teplé vodv:

ZLD9.001 Akumulační zásobník vody objem 1000 litrů smalt dle DIN 4753 T3 10 bar
včetně tepelné izolace tl. min. 100mm OUV1 82 246,5 Kč 1 82 246 Kč

Deskové pálené výměníky

ZL09.002 Výměník tepla pájený, deskový 31/40, hrdla DN25, vnější závit 1“, výkon 100 kW při teplotách
65/40-10/55,
taková ztráta 15/15 kPa V1 24 125,1 Kč 1 24 125 Kč

ZL09.003 Závitové šroubeni výměníku DN25 V1 1 963,1 Kč 2 3 926 Kč
ZL09.004 Izolace výměníku V1 4 349,4 Kč 1 4 349 Kč

Výměník tepla pájený, deskový 31/80, hrdla DN32 5/4“, vnější závit, výkon 70 kW při teplotách
ZL09.005 75/55-50/65,

taková ztráta 10/10 kPa V2 29 581 7 Kč 1 29 582 Kč
ZL09.006 Závitové Sroubeni výměníku DN32 V1 1 727 7 Kč 2 3 455 Kč
ZL09.007 Izolace výměníku V1 3 996 2 Kč 1 3 996 Kč

Oběhová čerpadla rro vytápěni
ZL09.008 Oběhové čerpadlo přírub. DN 50 PN 6, 9 0 m3/hod 60 kPa OČ1 el. regulace ot. 25 267,3 Kč 1 25 267 KČ

ZL09.009 Oběhové čerpadlo přírub. DN 50 PN 6 6,7 m3/hod 55 kPa OČ2 el. regulace ot. 19 790,1 Kč 1 19 790 Kč
ZL09.010 Oběhové čeroadlo závit. DN 32 PN 6 3 5 nrrVhod 30 kPa Oč3 standard 14 693,0 Kč 1 14 693 Kč
ZL09.011 Oběhové čerpadlo závit. DN 32 PN 6 4 3 m3/hod 75 kPa OČ4 el. regulace ot. 16 135,9 Kč 1 16 136 KČ

/všechna čerpadla 230VJ

Oběhová čerpadla pro teplou vodu bez elektronické renulace otáček bronzové ob. kolo

ZL09.012 Cirkulační čcrcadlo TV DN32 PN10, 2 S m3/hod 30 kPa CČ1 7 935,1 Kč 1 7 935 KČ
(Všechna čerpadla 230V)

Příslušenství čerpadel
ZL09.013 Sroubení k čerpadlu DN32, 5/4“x2“, mosaz OČ1 572,7 Kč 6 3 436 KČ

Měření celkové spotřebv tepla přístavby, přírubové provedeni
ZL09.014 Ultrazvukový měřič spotřeby tepla, 15 m3/hod, DN50, PN16 Q1 41 971.2 Kč 1 41 971 Kč
ZL09.015 Ponorná jímka s návarkem 50mm 2 578,8 Kč 1 2 579 Kč

Dvoucestné regulační ventily
Rer.ulačni ventil litinový charakteristika Splíne

ZL09.016 DN 15/2T PN16 kvs = 4 m3/hod závitové Připojení pohon 0-10V/24V 7 750,6 Kč 1 7 751 Kč

ZL09.017 DN 25/2T PN16 kvs = 10 m3/hod závitové připojeni pohon dle projektu MaR 8 234,2 Kč 2 16 468 Kč

ZL09.018 DN 32/2T PN16 kvs = 16 m3/hod závitové připojení pohon dle projektu MaR 8 894,4 Kč 1 8 894 Kč

Kompaktní rozdělovače
ZL09.019 Kompaktní rozdělovače - sběrače PN6 modul 150 RS1 viz. výkres 37 666,3 Kč 1 37 666 Kč
ZL09.020 Upevňovací sada 5 728,6 Kč 1 5 729 Kč

Sada napojení expanze TV:
ZL09.021 Expanzní nádoba 33 litrů / 10bar, EN2 4 314,4 Kč 1 4 314 Kč
ZL09.022 Průtočná armatura k proplachování expanze 3/4" 793,8 Kč 1 794 Kč

Předizolované cotrubí PEX s izolaci PUR - : ror oiení strojoven
Rozměr potrubí imenovrtý rozměr typ ceník délkalbm!

ZL09.023 75x6,8 75/162 SDR 11 2 249,4 Kč 96 215 947 Kč
Předizolované Dotrubf PEX s izolaci PUR- příslušenství- oroooienl
stroloven
PODÍS iimenovitý rozměr obi.číslo ceník počet [ksj

ZL09.024 Koleno přípojky 75/162 13 423,5 Kč 2 26 847 Kč
ZL09.025 Smršťovací koncovka 75/162 1 708,6 Kč 4 6 834 Kč
ZL09.026 Stěnová průchodka FA40 162 6 328,4 Kč 2 12 657 Kč
ZLO9.027 Přechod s vnějším závitem 75x2 1/2“ 5 052,5 Kč 4 20 210 Kč
ZLO9.028 Násuvná obímka SDR11 75 1 638,6 Kč 8 13109 Kč
ZLO9.029 Spojka SDR11 75 5 074,8 Kč 2 10 150 Kč

Potrubí - svařovaná ocel - strojovny
Rozměr norma materiál ceník délkalbm]

ZL09.030 ĎN15I21 4x2,6; ČSN 425710 11 353 458,2 Kč 10 4 582 Kč
ZL09.031 DN25 (33.7x3,21 ČSN 425710 11 353 610,9 Kč 22 13 439 Kč
ZL09.032 DN32 (42,4x3,2] ČSN 425710 11 353 770,0 Kč 22 16 939 Kč
ZL09.033 DN50 (60,2x3,6) ČSN 425710 11 353 997,5 Kč 10 9 975 Kč
ZL09.034 DN65 (76x3,20] ČSN 425715 11 353 1 151,8 Kč 46 52 981 Kč
ZL09.035 nespecifikované tvarovky, kalkulováno na 1m potrubí) 178,2 Kč 110 19 599 Kč

Kompenzátory strojovny
Podís pro potrubí obi. Číslo ceník početíks 1

ZL09.036 Kompenzátor přivařovací kloubový DN 65 8 184,9 Kč 4 32 740 Kč
Izolace- svařovaná ocel - stroiovnv
Minerální vlna s hliníkovou fólií
Vnitřní průměr xtl.stěny popis ceník délkalbm]

ZL09.037 34x30 pro DN25 • in. vlna s hliníkovou fč pouzdro 277,9 Kč 10 2 779 Kč
ZL09.038 43x30 :pro DN32 in. vlna s hliníkovou pouzdro 283,8 Kč 10 2 838 Kč
ZL09.039 61x30 Ipro DN50 ' in. vlna s hliníkovou fa pouzdro 342,6 Kč 6 2 056 Kč
ZL09.040 177x30 'pro DN65 in. vlna s hliníkovou fč pouzdro 350,0 Kč 44 15 399 Kč
ZL09.041 AI páska 50m/50mm molecicí hliníková pád standard - Kč 4 0 Kč

Uoevnéni potrubí - svařovaná ocel ? strojovny
Popis rozměr ceník počet [ks]

ZL09.042 Ob ímka kovová (pro DN25t 31-38 52,5 KČ 12 630 Kč
ZL09.043 Ob'ímka kovová (pro DN65) 72-78 95,5 Kč 24 2 291 Kč

ZL09.044 Vrutproobímku 120mm M 10 38,2 Kč 36 1 374 Kč
ZL09.045 Hmoždink. 14mm 15,9 Kč 36 573 Kč
ZL09.046 Závitová tyč M 10 76,4 Kč 14 1 069 Kč
ZL09.047 Prodlužovaní matkv M 10 20,7 KČ 24 496 Kč

Přírubové soole - svařovaná ocel, PN 6 - strolovnv
Rozměr/PN popis materiál ceník počet íksl

ZL09.048 DN50/PN6 příruba krková 11 416 473,3 Kč 4 1 893 Kč
ZL09.049 DN65/PN6 příruba krková 11 416 555,2 Kč 10 5 552 Kč

ZL09.050 DN50/PN6 rf spoi, 4xM12/50mm, těsnění 873,4 Kč 4 3 493 Kč
ZL09.051 DN65/PN6 spoj prodloužený, 4xM12/120mm 960,9 Kč 6 5 765 Kč

Strana 1 z 3

VÍCEPRÁCE - ZPŮSOB VYTÁPĚNÍ

Zafízení zdroie teola - stroiovn
Popis pozice ceník počet Jjks] celkem
Zásobník teplé vodv:

ZLD9.001 Akumulační zásobník vody objem 1000 litrů smalt dle DIN 4753 T3 10 bar
včetně tepelné izolace tl. min. 100mm OUV1 82 246,5 Kč 1 82 246 Kč

Deskové pálené výměníky

ZL09.002 Výměník tepla pájený, deskový 31/40, hrdla DN25, vnější závit 1“, výkon 100 kW při teplotách 
65/40-10/55,
taková ztráta 15/15 kPa V1 24 125,1 Kč 1 24 125 Kč

ZL09.003 Závitové šroubeni výměníku DN25 V1 1 963,1 Kč 2 3 926 Kč
ZL09.004 Izolace výměníku V1 4 349,4 Kč 1 4 349 Kč

ZL09.005
Výměník tepla pájený, deskový 31/80, hrdla DN32 5/4“, vnější závit, výkon 70 kW při teplotách 
75/55-50/65,
taková ztráta 10/10 kPa V2 29 581 7 Kč 1 29 582 Kč

ZL09.006 Závitové Sroubeni výměníku DN32 V1 1 727 7 Kč 2 3 455 Kč
ZL09.007 Izolace výměníku V1 3 996 2 Kč 1 3 996 Kč

Oběhová čerpadla rro vytápěni
ZL09.008 Oběhové čerpadlo přírub. DN 50 PN 6, 9 0 m3/hod 60 kPa OČ1 el. regulace ot. 25 267,3 Kč 1 25 267 KČ
ZL09.009 Oběhové čerpadlo přírub. DN 50 PN 6 6,7 m3/hod 55 kPa OČ2 el. regulace ot. 19 790,1 Kč 1 19 790 Kč
ZL09.010 Oběhové čeroadlo závit. DN 32 PN 6 3 5 nrrVhod 30 kPa Oč3 standard 14 693,0 Kč 1 14 693 Kč
ZL09.011 Oběhové čerpadlo závit. DN 32 PN 6 4 3 m3/hod 75 kPa OČ4 el. regulace ot. 16 135,9 Kč 1 16 136 KČ

/všechna čerpadla 230VJ

Oběhová čerpadla pro teplou vodu bez elektronické renulace otáček bronzové ob. kolo

ZL09.012 Cirkulační čcrcadlo TV DN32 PN10, 2 S m3/hod 30 kPa CČ1 7 935,1 Kč 1 7 935 KČ
(Všechna čerpadla 230V)

Příslušenství čerpadel
ZL09.013 Sroubení k čerpadlu DN32, 5/4“x2“, mosaz OČ1 572,7 Kč 6 3 436 KČ

Měření celkové spotřebv tepla přístavby, přírubové provedeni
ZL09.014 Ultrazvukový měřič spotřeby tepla, 15 m3/hod, DN50, PN16 Q1 41 971.2 Kč 1 41 971 Kč
ZL09.015 Ponorná jímka s návarkem 50mm 2 578,8 Kč 1 2 579 Kč

Dvoucestné regulační ventily
Rer.ulačni ventil litinový charakteristika Splíne

ZL09.016 DN 15/2T PN16 kvs = 4 m3/hod závitové Připojení pohon 0-10V/24V 7 750,6 Kč 1 7 751 Kč
ZL09.017 DN 25/2T PN16 kvs = 10 m3/hod závitové připojeni pohon dle projektu MaR 8 234,2 Kč 2 16 468 Kč
ZL09.018 DN 32/2T PN16 kvs = 16 m3/hod závitové připojení pohon dle projektu MaR 8 894,4 Kč 1 8 894 Kč

Kompaktní rozdělovače
ZL09.019 Kompaktní rozdělovače - sběrače PN6 modul 150 RS1 viz. výkres 37 666,3 Kč 1 37 666 Kč
ZL09.020 Upevňovací sada 5 728,6 Kč 1 5 729 Kč

Sada napojení expanze TV:
ZL09.021 Expanzní nádoba 33 litrů / 10bar, EN2 4 314,4 Kč 1 4 314 Kč
ZL09.022 Průtočná armatura k proplachování expanze 3/4" 793,8 Kč 1 794 Kč

Předizolované cotrubí PEX s izolaci PUR - : ror oiení strojoven
Rozměr potrubí imenovrtý rozměr typ ceník délkalbm!

ZL09.023 75x6,8 75/162 SDR 11 2 249,4 Kč 96 215 947 Kč
Předizolované Dotrubf PEX s izolaci PUR - příslušenství - oroooienl
stroloven
PODÍS iimenovitý rozměr obi.číslo ceník počet [ksj

ZL09.024 Koleno přípojky 75/162 13 423,5 Kč 2 26 847 Kč
ZL09.025 Smršťovací koncovka 75/162 1 708,6 Kč 4 6 834 Kč
ZL09.026 Stěnová průchodka FA40 162 6 328,4 Kč 2 12 657 Kč
ZLO 9.02 7 Přechod s vnějším závitem 75x2 1/2“ 5 052,5 Kč 4 20 210 Kč
ZLO 9.02 8 Násuvná obímka SDR11 75 1 638,6 Kč 8 13109 Kč
ZLO 9.02 9 Spojka SDR11 75 5 074,8 Kč 2 10 150 Kč

Potrubí - svařovaná ocel - strojovny
Rozměr norma materiál ceník délkalbm]

ZL09.030 ĎN15I21 4x2,6; ČSN 425710 11 353 458,2 Kč 10 4 582 Kč
ZL09.031 DN25 (33.7x3,21 ČSN 425710 11 353 610,9 Kč 22 13 439 Kč
ZL09.032 DN32 (42,4x3,2] ČSN 425710 11 353 770,0 Kč 22 16 939 Kč
ZL09.033 DN50 (60,2x3,6) ČSN 425710 11 353 997,5 Kč 10 9 975 Kč
ZL09.034 DN65 (76x3,20] ČSN 425715 11 353 1 151,8 Kč 46 52 981 Kč
ZL09.035 nespecifikované tvarovky, kalkulováno na 1m potrubí) 178,2 Kč 110 19 599 Kč

Kompenzátory strojovny
Podís pro potrubí obi. Číslo ceník početí ks 1

ZL09.036 Kompenzátor přivařovací kloubový DN 65 8 184,9 Kč 4 32 740 Kč
Izolace - svařovaná ocel - stroiovn v
Minerální vlna s hliníkovou fólií
Vnitřní průměr xtl.stěny popis ceník délkalbm]

ZL09.037 34x30 pro DN25 • in. vlna s hliníkovou fč pouzdro 277,9 Kč 10 2 779 Kč
ZL09.038 43x30 :pro DN32 in. vlna s hliníkovou pouzdro 283,8 Kč 10 2 838 Kč
ZL09.039 61x30 Ipro DN50 ' in. vlna s hliníkovou fa pouzdro 342,6 Kč 6 2 056 Kč
ZL09.040 177x30 'pro DN65 in. vlna s hliníkovou fč pouzdro 350,0 Kč 44 15 399 Kč
ZL09.041 AI páska 50m/50mm molecicí hliníková pád standard - Kč 4 0 Kč

Uoevnéni potrubí - svařovaná ocel ■ strojovny
Popis rozměr ceník počet [ks]

ZL09.042 Ob ímka kovová (pro DN25t 31-38 52,5 KČ 12 630 Kč
ZL09.043 Ob'ímka kovová (pro DN65) 72-78 95,5 Kč 24 2 291 Kč

ZL09.044 Vrutproobímku 120mm M 10 38,2 Kč 36 1 374 Kč
ZL09.045 Hmoždink. 14mm 15,9 Kč 36 573 Kč
ZL09.046 Závitová tyč M 10 76,4 Kč 14 1 069 Kč
ZL09.047 Prodlužovaní matkv M 10 20,7 KČ 24 496 Kč

Přírubové soole - svařovaná ocel, PN 6 - strolovnv
Rozměr/PN popis materiál ceník počet íksl

ZL09.048 DN50/PN6 příruba krková 11 416 473,3 Kč 4 1 893 Kč
ZL09.049 DN65/PN6 příruba krková 11 416 555,2 Kč 10 5 552 Kč

ZL09.050 DN50/PN6 rf spoi, 4xM12/50mm, těsnění 873,4 Kč 4 3 493 Kč
ZL09.051 DN65/PN6 spoj prodloužený, 4xM12/120mm 960,9 Kč 6 5 765 Kč

Strana 1 z 3



ZL09.1D2 727111129 Prostup před izolovaného potrubí D 168 mm stěnou ti 10 cm oožámí odolnost El 90 ks 4 963,0 Kč 3 852 0 Kč
Dopojení umyvadla u výdejního pultu kanalizaci ve stávajícím objektu, délka cca 5 bm,

ZL09.103 protiprašná opatřeni, zapravení do původního stavu kpl 1 10 540,0 Kč 10 540,0 Kč
Celkem zemní práce, bourací práce, ostatní práce 86 643 Kč

Celkem: 1145 727 Kč

Strana 3 z 3

ZL09.1D2 727111129 Prostup před izolované ho potrubí D 168 mm stěnou ti 10 cm oožámí odolnost El 90 ks 4 963,0 Kč 3 852 0 Kč

ZL09.103
Dopojení umyvadla u výdejního pultu kanalizaci ve stávajícím objektu, délka cca 5 bm,
protiprašná opatřeni, zapravení do původního stavu kpl 1 10 540,0 Kč 10 540,0 Kč
Celkem zemní práce, bourací práce, ostatní práce 86 643 Kč

Celkem: 1145 727 Kč

Strana 3 z 3



V\/\/
Změnový list č. 10

Změna vybaveni gastro ZL 10
Stavba: Přístavba Domu Kněžny Emmy v Neratovlcích, Kojettcká 1414

Objednatel: Město Neratovice, Kojetická 1028,27711 Nera to více

Zhotovitel: PSG Construction a.s., Napajedelská 1552,765 02 Otrokovice

Odesláno / předáno
osobně Datum:

Přílohy 1 poč. listů:

Zdůvodněni:

Změna vybavení gastro technologiemi dle požadavku uživatele.

Vyjádřeni TDS:

Vyjádření GP:

Vliv na dopracováni projektové dokumentace: není

Máněprůce {Kč bez DPH): -5 898 570,66 Kč

Vícepráce (Kč bez DPH): 5969631,76 Kč

Celkem (Kí bez DPH): 71 061,10 Kč

Vliv na termín výstavby:

Schválil: Objednatel TDS Projektant Zhotovitel

Datum: % .8 2021 MX WZ'
Podpis

 

  
  





ZL10Změna vybavení gastro
Stavba: Přístavba Domu Kněžny Emmy v Neratovicích, Kojetická 1414 ZL 10
Objekty: Nový objekt

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Celkem

PŘiPOČTY 5 969 631,76 Kč
ODPOČTY -5 898 570,66 Kč

SOUČET
CELKOVE NAKLADY

1

ZL10 Změna vybavení gastro
ZL 10Stavba: Přístavba Domu Kněžny Emmy v Neratovicích, Kojetická 1414

Objekty: Nový objekt

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Celkem

PŘiPOČTY 5 969 631,76 Kč
ODPOČTY -5 898 570,66 Kč

SOUČET

CELKOVE NAKLADY

1





Položkový rozpočet
S: EB20-12-01 Přístavba Domu Kněžny Emmy v Neratovicích, Kojetická 1414

0: SUB ŘEMESLA

R: SUB_10 GASTRONOMICKÉ VYBAVENÍ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
100. - MYTÍ STOLNÍHO NÁDOBÍ

101. Nerez třídící stůl na nádobí s trnoží, policí, prostorem pro kus
1,00 40 446,00 40 446,00koš a stěrkou na talíře

102. Nerez vstupní mycí vana s dráhou pro mycí koše s kus
1,00 42 986.61 42 986,61válečky

103. Předoplachová tlaková sprcha s raménkem - stolní kus 1,00 5 588.80 5 588,80
104. Nádoba na odpadky nerez - 50 Itr. kus 1,00 3 348.80 3 348,80
105. Mycí stroj průchozí kus 1,00 306 240.00 306 240,00
106. Nerez výstupní deska k myčce nádobí se samostatnou kus

1,00 22 386,11 22 386,11policí
107. Nerez regál čtyřpolicový kus 1,00 16 957.36 16 957,36
108. Nerez regál čtyřpolicový kus 2,00 17 820.21 35 640,42

200. - KUCHYNĚ, PŘÍPRAVNY, MYTÍ PROV. Bí
203. El. Konvektomat, 10xGN1/1, 20xGN1/2, bojlerový vývin kus

2,00 354 336.00 708 672,00páry
204. Nerez podestavba pod konvektomat se vsuny na GN kus 2,00 21 283.58 42 567,17
205. Přerušovač kondenzace pro konvektomat 6x GN1/1 a 10x kus

2,00 4 289.60 8 579,20GN1/1
206. Nerez stůl s prostorem pro šokový zchlazovač a vakuovou kus

1,00 17 999.97 17 999,97baličku
207. Nerez nástěnná police dvouetážová přestavitelná kus 1,00 11 348.85 11 348,85
211. Nerez regál čtyřpolicový kus 1,00 19 869.47 19 869,47
212. Nerez mycí stůl s dřezem, prostorem pro myčku, policí a kus

1,00 58 961.28 58 961,28košem na odpadky
213. Předoplachová tlaková sprcha s raménkem - stolní kus 1,00 5 588.80 5 588,80
215. Nerez výlevka v kombinaci s umyvadlem kus 1,00 41 524.56 41 524,56
216. Nerez stůl s dřezem, košem, zásuvkovým blokem a policí kus

1,00 79 693.60 79 693,60

217. Baterie stolní páková - proti kus 3,00 3 248.00 9 744,00
218. Nerez nástěnná police dvouetážová přestavitelná kus 2,00 10 785,60 21 571,20
219a. Repase škrabky kus 1,00 28 000,00 28 000,00
220. Nerez stůl s dřezem a umyvadlem na ruce, košem a policí kus

1,00 55 426.00 55 426,00

221. Stojánková páková směšovací baterie pro dřez a umýdlo kus
1,00 2 856.00 2 856,00na ruce

222. Chladící stůl třísekcový - agregát vpravo kus 1,00 73 287.20 73 287,20
223. Nerez deska a rám pro chaldící stůl + úprava stolu na kus

1,00 25 705.68 25 705,68stavební sokl
224. Řezačka masa - 200 kg/hod. kus 1,00 25 648.00 25 648,00
225. Nerez nástěnná police dvouetážová přestavitelná kus 1,00 8 221.02 8 221,02
226. Nářezový stroj, hladký teflon, nůž D250 mm kus 1,00 11 088.00 11 088,00
227. Chladící stůl třísekcový - agregát vlevo kus 1,00 53 592.00 53 592,00
228. Nerez deska a rám pro chaldící stůl + úprava stolu na kus

1,00 41 332,82 41 332,82stavební sokl, vč. podnoží s policí
229. Krouhač zeleniny kus 1,00 40 784.80 40 784,80
230. Sada disků ke krouhači kus 1,00 19 191.20 19 191,20
231. Nástěnný držák na disky ke krouhači, nerez kus 1,00 1 736.00 1 736,00
232. Nerez stůl se zásuvkovým blokem, dřezem, košem, policí kus

1,00 72 910.66 72 910,66a prostorem pro chl. skříň
233. Chladící skříň profesionální - podstolová, 130 litrů, nerez kus

1,00 23 508.80 23 508,80dveře I

Stránka 1 z 3

Oo<-
7

Položkový rozpočet
S: EB20-12-01 Přístavba Domu Kněžny Emmy v Neratovicích, Kojetická 1414

0: SUB ŘEMESLA

R: SUB_10 GASTRONOMICKÉ VYBAVENÍ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
100. - MYTÍ STOLNÍHO NÁDOBÍ

101. Nerez třídící stůl na nádobí s trnoží, policí, prostorem pro 
koš a stěrkou na talíře

kus
1,00 40 446,00 40 446,00

102. Nerez vstupní mycí vana s dráhou pro mycí koše s 
válečky

kus
1,00 42 986.61 42 986,61

103. Předoplachová tlaková sprcha s raménkem - stolní kus 1,00 5 588.80 5 588,80

104. Nádoba na odpadky nerez - 50 Itr. kus 1,00 3 348.80 3 348,80

105. Mycí stroj průchozí kus 1,00 306 240.00 306 240,00

106. Nerez výstupní deska k myčce nádobí se samostatnou 
policí

kus
1,00 22 386,11 22 386,11

107. Nerez regál čtyřpolicový kus 1,00 16 957.36 16 957,36

108. Nerez regál čtyřpolicový kus 2,00 17 820.21 35 640,42

200. - KUCHYNĚ, PŘÍPRAVNY, MYTÍ PROV.

Oo<-7 Bí
203. El. Konvektomat, 10xGN1/1, 20xGN1/2, bojlerový vývin 

páry
kus

2,00 354 336.00 708 672,00

204. Nerez podestavba pod konvektomat se vsuny na GN kus 2,00 21 283.58 42 567,17

205. Přerušovač kondenzace pro konvektomat 6x GN1/1 a 10x 
GN1/1

kus
2,00 4 289.60 8 579,20

206. Nerez stůl s prostorem pro šokový zchlazovač a vakuovou 
baličku

kus
1,00 17 999.97 17 999,97

207. Nerez nástěnná police dvouetážová přestavitelná kus 1,00 11 348.85 11 348,85

211. Nerez regál čtyřpolicový kus 1,00 19 869.47 19 869,47

212. Nerez mycí stůl s dřezem, prostorem pro myčku, policí a 
košem na odpadky

kus
1,00 58 961.28 58 961,28

213. Předoplachová tlaková sprcha s raménkem - stolní kus 1,00 5 588.80 5 588,80

215. Nerez výlevka v kombinaci s umyvadlem kus 1,00 41 524.56 41 524,56

216. Nerez stůl s dřezem, košem, zásuvkovým blokem a policí kus
1,00 79 693.60 79 693,60

217. Baterie stolní páková - proti kus 3,00 3 248.00 9 744,00

218. Nerez nástěnná police dvouetážová přestavitelná kus 2,00 10 785,60 21 571,20

219a. Repase škrabky kus 1,00 28 000,00 28 000,00

220. Nerez stůl s dřezem a umyvadlem na ruce, košem a policí kus
1,00 55 426.00 55 426,00

221. Stojánková páková směšovací baterie pro dřez a umýdlo 
na ruce

kus
1,00 2 856.00 2 856,00

222. Chladící stůl třísekcový - agregát vpravo kus 1,00 73 287.20 73 287,20

223. Nerez deska a rám pro chaldící stůl + úprava stolu na 
stavební sokl

kus
1,00 25 705.68 25 705,68

224. Řezačka masa - 200 kg/hod. kus 1,00 25 648.00 25 648,00

225. Nerez nástěnná police dvouetážová přestavitelná kus 1,00 8 221.02 8 221,02

226. Nářezový stroj, hladký teflon, nůž D250 mm kus 1,00 11 088.00 11 088,00

227. Chladící stůl třísekcový - agregát vlevo kus 1,00 53 592.00 53 592,00

228. Nerez deska a rám pro chaldící stůl + úprava stolu na 
stavební sokl, vč. podnoží s policí

kus
1,00 41 332,82 41 332,82

229. Krouhač zeleniny kus 1,00 40 784.80 40 784,80

230. Sada disků ke krouhači kus 1,00 19 191.20 19 191,20

231. Nástěnný držák na disky ke krouhači, nerez kus 1,00 1 736.00 1 736,00

232. Nerez stůl se zásuvkovým blokem, dřezem, košem, policí 
a prostorem pro chl. skříň

kus
1,00 72 910.66 72 910,66

233. Chladící skříň profesionální - podstolová, 130 litrů, nerez 
dveře

kus
1,00 23 508.80 23 508,80

I

Stránka 1 z 3



Položkový rozpočet
S: EB20-12-01 Přístavba Domu Kněžny Emmy v Neratovicích, Kojetická 1414

0: SUB ŘEMESLA

R: SUB_10 GASTRONOMICKÉ VYBAVENÍ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
234. Kutr stolní s timerem, 1 rychlost kus 1,00 75 521.60 75 521,60
235. Nerez stůl s policí kus 1,00 22 278,26 22 278,26
236. Nerez nástěnná police dvouetážová přestavitelná kus 1,00 10 497.98 10 497,98
238. Nerez pojízdný stůl s policí kus 1,00 32 500.61 32 500,61
239. Váha kuchyňská stolní, 15 kg kus 1,00 8 041.60 8 041,60
240. Univerzální kuchyňský robot - stolní, 8 litrů kus 1,00 28 560.00 28 560,00

300. - VARNA LINKA
301. Elektrické multifunkční varné zařízení určené k vaření, kus

restování a fritování, 100 litrů 1,00 628 755,20 628 755,20

302. Balíček příslušenství pro MF pánev 100 I kus 1,00 28 556,64 28 556,64
303. Nerez neutrální stůl mezi pánve s policí kus 1,00 24 471.33 24 471,33
304. Elektrické multifunkční varné zařízení určené k vaření, kus

restování a fritování, 2x 25 litrů 1,00 521 152,00 521 152,00

305. Balíček příslušenství pro MF pánev 2x 25 I kus 1,00 24 806.88 24 806,88
306. Nerez podstavba pod MF pánev se zesíleným zadním kus

lemem 1,00 67 553.81 67 553,81

307. Napouštěcí baterie 1/2" - stolní kus 1,00 3 472.00 3 472,00
308. Nerez neutrální stůl s policí a sníženým bokem kus 1,00 34 250,27 34 250,27
309. Modulový plynový sporák tálový kus 1,00 82 320.00 82 320,00
310. Úprava sporáku na stavební sokl kus 1,00 5 992.00 5 992,00
311. Modulový kotel plynový nepřímý, 150 litrů kus 1,00 204 640.00 204 640,00
312. Úprava kotle na stavební sokl kus 1,00 5 992.00 5 992,00

400. - PLNĚNI PŘEPRAVNÍCH NÁDOB
402. Nerez pojízdný stůl s policí kus 2,00 29 085.17 58 170,34
403. Nerez regál čtyřpolicový kus 2,00 29 971.98 59 943,97
404. Nerez výdejní vodní lázeň 2x GN1/1 - pojízdná kus 4,00 26 320.00 105 280,00

500. - SKLADY. ODPAD, VAHA
501. Regál skladový komaxitový, 4x police, nostnost police kus

min. 100 kg 2,00 11 177,60

502. Regál skladový komaxitový, 4x police, nostnost police kus
min. 100 kg 1,00 5 454.40 5 454,40

503. Chladící skříň, 570 litrů, nerez opláštění kus 3,00 28 112,00 84 336,00
504. Mrazící skříň, 570 litrů, nerez opláštění kus 1,00 33 264.00 33 264,00
505. Regál skladový komaxitový, 4x police, nostnost police kus

min. 100 kg 1,00 5 096.00 5 096,00

506. Regál skladový komaxitový, 4x police, nostnost police kus
min. 100 kg 1,00 4 939.20 4 939,20

507. Regál skladový komaxitový, 4x police, nostnost police kus
min. 100 kg 8,00 4 692.80 37 542,40

508. Nízkoprofilová můstková váha pro příjem nebo expedici kus
zboží s odděleným vážním indikátorem 1,00 24 190.88 24 190,88

509. Chladící skříň na odpad kus 1,00 57 756.16 57 756,16
510. Cívka s hadicí a tlakovou pistolí kus 1,00 5 040,00

600.-VÝDEJJÍDEL
601. Nerez umyvadlo kus 1,00 6 664.00 6 664,00
603. Nerez stůl pod výrobník kávy čaje Bonamat kus 1,00 22 110.48 22 110,48
605. Nerez paraperní deska na zděný parapet kus 2,00 8 628.48 17 256,96
606. Nerez výdejní galerie se skleněnou hyg. přepářkou a policí kus

1,00 20 133.12 20133,12
607. Nerez výdejní vodní lázeň 3x GN1/1 - pojízdná kus 1,00 32 032.00 32 032,00

Stránka 2 z 3

Položkový rozpočet
S: EB20-12-01 Přístavba Domu Kněžny Emmy v Neratovicích, Kojetická 1414

0: SUB ŘEMESLA

R: SUB_10 GASTRONOMICKÉ VYBAVENÍ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
234. Kutr stolní s timerem, 1 rychlost kus 1,00 75 521.60 75 521,60
235. Nerez stůl s policí kus 1,00 22 278,26 22 278,26
236. Nerez nástěnná police dvouetážová přestavitelná kus 1,00 10 497.98 10 497,98
238. Nerez pojízdný stůl s policí kus 1,00 32 500.61 32 500,61
239. Váha kuchyňská stolní, 15 kg kus 1,00 8 041.60 8 041,60
240. Univerzální kuchyňský robot - stolní, 8 litrů kus 1,00 28 560.00 28 560,00

300. - VARNA LINKA
301. Elektrické multifunkční varné zařízení určené k vaření, 

restování a fritování, 100 litrů
kus

1,00 628 755,20 628 755,20

302. Balíček příslušenství pro MF pánev 100 I kus 1,00 28 556,64 28 556,64
303. Nerez neutrální stůl mezi pánve s policí kus 1,00 24 471.33 24 471,33
304. Elektrické multifunkční varné zařízení určené k vaření,

restování a fritování, 2x 25 litrů
kus

1,00 521 152,00 521 152,00

305. Balíček příslušenství pro MF pánev 2x 25 I kus 1,00 24 806.88 24 806,88
306. Nerez podstavba pod MF pánev se zesíleným zadním

lemem
kus

1,00 67 553.81 67 553,81

307. Napouštěcí baterie 1/2" - stolní kus 1,00 3 472.00 3 472,00
308. Nerez neutrální stůl s policí a sníženým bokem kus 1,00 34 250,27 34 250,27
309. Modulový plynový sporák tálový kus 1,00 82 320.00 82 320,00
310. Úprava sporáku na stavební sokl kus 1,00 5 992.00 5 992,00
311. Modulový kotel plynový nepřímý, 150 litrů kus 1,00 204 640.00 204 640,00
312. Úprava kotle na stavební sokl kus 1,00 5 992.00 5 992,00

400. - PLNĚNI PŘEPRAVNÍCH NÁDOB
402. Nerez pojízdný stůl s policí kus 2,00 29 085.17 58 170,34
403. Nerez regál čtyřpolicový kus 2,00 29 971.98 59 943,97
404. Nerez výdejní vodní lázeň 2x GN1/1 - pojízdná kus 4,00 26 320.00 105 280,00

500. - SKLADY. ODPAD, VAHA
501. Regál skladový komaxitový, 4x police, nostnost police

min. 100 kg
kus

2,00 11 177,60

502. Regál skladový komaxitový, 4x police, nostnost police
min. 100 kg

kus
1,00 5 454.40 5 454,40

503. Chladící skříň, 570 litrů, nerez opláštění kus 3,00 28 112,00 84 336,00
504. Mrazící skříň, 570 litrů, nerez opláštění kus 1,00 33 264.00 33 264,00
505. Regál skladový komaxitový, 4x police, nostnost police 

min. 100 kg
kus

1,00 5 096.00 5 096,00

506. Regál skladový komaxitový, 4x police, nostnost police 
min. 100 kg

kus
1,00 4 939.20 4 939,20

507. Regál skladový komaxitový, 4x police, nostnost police
min. 100 kg

kus
8,00 4 692.80 37 542,40

508. Nízkoprofilová můstková váha pro příjem nebo expedici 
zboží s odděleným vážním indikátorem

kus
1,00 24 190.88 24 190,88

509. Chladící skříň na odpad kus 1,00 57 756.16 57 756,16
510. Cívka s hadicí a tlakovou pistolí kus 1,00 5 040,00

600.-VÝDEJ JÍDEL
601. Nerez umyvadlo kus 1,00 6 664.00 6 664,00
603. Nerez stůl pod výrobník kávy čaje Bonamat kus 1,00 22 110.48 22 110,48
605. Nerez paraperní deska na zděný parapet kus 2,00 8 628.48 17 256,96
606. Nerez výdejní galerie se skleněnou hyg. přepářkou a policí kus

1,00 20 133.12 20133,12

607. Nerez výdejní vodní lázeň 3x GN1/1 - pojízdná kus 1,00 32 032.00 32 032,00

Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet
S: EB20-12-01 Přístavba Domu Kněžny Emmy v Neratovicích, Kojetická 1414

O: SUB ŘEMESLA

R: SUB10 GASTRONOMICKÉ VYBAVENÍ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
609. Nerez výdejní vodní lázeň 2x GN1/1 - pojízdná kus 1,00 26 320.00 26 320,00
610. Nerez stůl se zásuvkovým blokem a policí kus 1,00 39 930,69 39 930,69
611. Chladící skříň, 570 litrů, nerez opláštění kus 1,00 28 112,00 28 112,00
612. Nerez regál čtyřpolicový kus 1,00 28 174.38 28 174,38
613. Nerez trubkový pojezd na podnosy kus Tioo1 28 366.13 28 366,13

700. - HRUBÁ PŘÍPRAVNA ZELENINY
701. Nerez mycí stůl s dřezem, umyvadlem na ruce, policí a kus

prostorem pro koš 1,00 46 845 46 46 845,46

702. Stojánková páková směšovací baterie pro dřez a umydlo kus
na ruce 1,00 2 856,00

703. Předoplachová tlaková sprcha s raménkem - stolní kus 1,00 5 588,80
704. Nádoba na odpadky nerez - 50 Itr. kus 1,00 3 348,80
705. Nerez regál pětipolicový kus 1,00 23 117,14
706. Chladící skříň, 570 litrů, nerez opláštění kus 2,00 56 224,00
707a. Repase stávající škrabky kus 1,00 39 200,00
708. Sprcha ruční ke škrabce kus 1.0o| 2 184,00

800. - REGÁLY DO CHL. A MRAZ. BOXU
801. Stojina středová 1700x475 kus 10,00 1 724,80 17 248,00
802. Police regálová komplet kus 24,00 1 566.88 37 605,12

900. - CHLADICÍ A MRAZ. BOX A CHL. TECHNOLOGIE
901. Chladící box +2 °C, ISO PUR panely kus 1,00 93 520,00 93 520,00
902. Mrazící box -18 °C, ISO PUR panely kus 1,00 145 500.00 145 500,00
903. Technologie chladicí, venkovní provedení - UMÍSTĚNÍ kus

AGREGÁTU VENKU NA FASÁDĚ 1,00 87 360.00 87 360,00

904. Technologie pro mrazicí box, venkovní provedení - kus
UMÍSTĚNÍ AGREGÁTU VENKU NA FASÁDĚ 1,00 82 180.00 82 180,00

905. Montážní materiál chlazení -ODHAD DÉLEK POTRUBÍ, kus
MŮŽE SE LIŠIT DLE REÁLNÉHO UMÍSTĚNÍ 1,00 40 460.00 40 460,00
AGREGÁTŮ!!!

906. Montážní práce chlazení kus 1,00 49 000.00 49 000,00
OSTATNÍ:

x01. Změkčovač vody - automatický kus 1,00 66 640.00 66 640,00
x06. Soubor kuchyňského inventáře dle výběru provozovatele kus

1,00 78 400.00 78 400,00

x07. Projektová dokumentace kus 1,00 150 000.00 150 000,00

208. Šokový zchlazovač / zmrazovač 5x GN1/1 nebo EN kus
600x400 mm - NÁKUP II. ETAPA 1,00 103 152.00 103 152,00

209. Vakuová balička - NÁKUP II. ETAPA kus 1,00 59 248.00 59 248,00
210. Nerez vozík pod vakuovou baličku se zásuvkou - NÁKUP kus

II. ETAPA 1,00 17 259.20 17 259,20

214. Myčka provozního nádobí, podstolová - NÁKUP II. ETAPA kus
1,00 229 040,00 229 040,00

Celkem 5 969 631.76

Stránka 3 z 3

Položkový rozpočet
S: EB20-12-01 Přístavba Domu Kněžny Emmy v Neratovicích, Kojetická 1414

O: SUB ŘEMESLA

R: SUB10 GASTRONOMICKÉ VYBAVENÍ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
609. Nerez výdejní vodní lázeň 2x GN1/1 - pojízdná kus 1,00 26 320.00 26 320,00
610. Nerez stůl se zásuvkovým blokem a policí kus 1,00 39 930,69 39 930,69
611. Chladící skříň, 570 litrů, nerez opláštění kus 1,00 28 112,00 28 112,00
612. Nerez regál čtyřpolicový kus 1,00 28 174.38 28 174,38
613. Nerez trubkový pojezd na podnosy kus Tioo1 28 366.13 28 366,13

700. - HRUBÁ PŘÍPRAVNA ZELENINY
701. Nerez mycí stůl s dřezem, umyvadlem na ruce, policí a 

prostorem pro koš
kus

1,00 46 845 46 46 845,46

702. Stojánková páková směšovací baterie pro dřez a umydlo 
na ruce

kus
1,00 2 856,00

703. Předoplachová tlaková sprcha s raménkem - stolní kus 1,00 5 588,80
704. Nádoba na odpadky nerez - 50 Itr. kus 1,00 3 348,80
705. Nerez regál pětipolicový kus 1,00 23 117,14
706. Chladící skříň, 570 litrů, nerez opláštění kus 2,00 56 224,00
707a. Repase stávající škrabky kus 1,00 39 200,00
708. Sprcha ruční ke škrabce kus 1.0o| 2 184,00

800. - REGÁLY DO CHL. A MRAZ. BOXU
801. Stojina středová 1700x475 kus 10,00 1 724,80 17 248,00
802. Police regálová komplet kus 24,00 1 566.88 37 605,12

900. - CHLADICÍ A MRAZ. BOX A CHL. TECHNOLOGIE
901. Chladící box +2 °C, ISO PUR panely kus 1,00 93 520,00 93 520,00
902. Mrazící box -18 °C, ISO PUR panely kus 1,00 145 500.00 145 500,00
903. Technologie chladicí, venkovní provedení - UMÍSTĚNÍ

AGREGÁTU VENKU NA FASÁDĚ
kus

1,00 87 360.00 87 360,00

904. Technologie pro mrazicí box, venkovní provedení - 
UMÍSTĚNÍ AGREGÁTU VENKU NA FASÁDĚ

kus
1,00 82 180.00 82 180,00

905. Montážní materiál chlazení -ODHAD DÉLEK POTRUBÍ,
MŮŽE SE LIŠIT DLE REÁLNÉHO UMÍSTĚNÍ 
AGREGÁTŮ!!!

kus
1,00 40 460.00 40 460,00

906. Montážní práce chlazení kus 1,00 49 000.00 49 000,00

OSTATNÍ:
x01. Změkčovač vody - automatický kus 1,00 66 640.00 66 640,00
x06. Soubor kuchyňského inventáře dle výběru provozovatele kus

1,00 78 400.00 78 400,00

x07. Projektová dokumentace kus 1,00 150 000.00 150 000,00

208. Šokový zchlazovač / zmrazovač 5x GN1/1 nebo EN
600x400 mm - NÁKUP II. ETAPA

kus
1,00 103 152.00 103 152,00

209. Vakuová balička - NÁKUP II. ETAPA kus 1,00 59 248.00 59 248,00
210. Nerez vozík pod vakuovou baličku se zásuvkou - NÁKUP

II. ETAPA
kus

1,00 17 259.20 17 259,20

214. Myčka provozního nádobí, podstolová - NÁKUP II. ETAPA kus
1,00 229 040,00 229 040,00

Celkem 5 969 631.76

Stránka 3 z 3





Položkový rozpočet
S: EB20-12-01 Přístavba Domu Kněžny Emmy v Neratovicích, Kojetická 1414

O: SUB ŘEMESLA

R: SUB_10 GASTRONOMICKÉ VYBAVENÍ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 0 Kuchyně -2 456 723.85

1 Pol__0001 Elektrický konvektomat injekční - kapacita: 20x GN 1/1+1 kus -1,00000 319 093.47 -319 093,47
zásuv 4 bodová teplotní sonda • 5 rychlostí ventilátoru •
zásuvy orientované napříč • extra zásuv navíc •
Easycooking • programování -
možnost vytvoření až 1000 programů s 20 kroky • Energylogic • rychlý a úsporný vývin páry • automatický
předehřev/zchlazení - kompenzace změn teploty při otevřeni zařízeni • Turbo steam • Autoclima • automatické čištěni
• automatické odvápnění varné komory • EcoLogicsystem - • WSS - WaterSavingSystem • ACM - AutomaticCapacity
Management • horký vzduch 30 - 300 °C • kombinovaný režim 30 - 300 °C • vaření v páře 30 - 130 °C • Bio vaření 30 -
98 °C • vaření/pečení přes noc • časování zásuvů - rozdílné produkty připravované v jednom čase • regenerace •
delta T vaření/pečení • nízkoteplotní vaření/pečení • Cook& Hold • GoldenTouch • el. příkon 36,9 kW, jistič 63 A,
400V

2 Pol__0002 Náhradní zavážecí vozík pro konvektomat poz 1, kapacita kus -1,00000 19 590.21 -19 590,21
20xGN 1/1+1 zásuv

3 Pol__0003 Elektrická multifunkční pánev -elektronické dotykové kus -2,00000 338 812.08 -677 624,17
ovládáníElektrická multifunkční pánev 2* GN 1/1 s
elektronickou regulací „Touch Screen“ • Příkon: 22,4 kW •
Na nerezovém soklu s hygienickým

vodotěsným bezespárovým zámkovým systémem propojitelným s ostatními sousedními spotřebiči varného bloku •

Kapacita: 50/30 litrů hrubý/čistý objem • Rozměr vany: 540x540x170mm • Dno pánve svařeno bez viditelných spojů
se všemi stěnami pánve z nerezové oceli (AISI 304), s nepřilnavým povrchem, síla dna 10 mm • Výklopné, vyvážené
víko s dvojitou stěnou • Robustní konstrukce, tloušťka vrchní části 2 mm • Dotykový displej - ergonomické umístění
nahoře • 8 manuálně nastavitelných provozních režimů - smažení, vaření, pečení, multi zónové dušení, multi zónové
vaření, multi zónové pečení, zvláštní funkce pro jemné vaření a pečení s nízkou teplotou / přes noc • Automatické
uložení receptů • Program pro čištění pánve (AACS - systém čištění) • Servis se provádí z přední části přístroje bez
nutnosti vysunutí pánve z varného bloku • Mycí set v základní ceně zařízeni

4 Pol__0004 Plynový varný kotel 1001, nepřímý ohřev, příkon 22kW • kus -1,00000 231 141.72 -231 141,72
Na nerezovém soklu s hygienickým vodotěsným
bezespárovým zámkovým systémem propojitelným s
ostatními sousedními spotřebiči varného bloku »

Vnitřní rozměry kotle: průměr 595 mm, hloubka 400 mm • Kapacita: 111/103 litrů hrubý/čistý objem • Sloučenina dna
kotle z chromniklové oceli obohacená molybdenem (AISI 316) svařovaná bez viditelných spojů se všemi stěnami z
nerezové oceli (AISI 304) s nepřilnavým vyhlazeným povrchem • Hermetický uzavřený topný systém s pracovním
tlakem max. 0,5 bar (50 kPa) uvnitř pláště • Výklopné, vyvážené, parotěsné víko s dvojitou stěnou • Robustní
konstrukce, tloušťka vrchní části 2 mm • Regulace teploty varného obsahu od 30 ° C do 100 ° C přes
elektromechanické termostaty • Elektronické zapalování • Vysoce účinné hořáky z nerezové oceli • Servis se provádí
z přední části přístroje bez nutnosti vysunutí pánve z varného bloku

5 Pol 0005 Plynový varný kotel 60I, nepřímý ohřev, příkon 16 kW • Na kus -1,00000 204 806.72 -204 806,72
nerezovém soklu s hygienickým vodotěsným
bezespárovým zámkovým systémem propojitelným s
ostatními sousedními spotřebiči varného bloku •

Stránka 1 z 12

Položkový rozpočet
S: EB20-12-01 Přístavba Domu Kněžny Emmy v Neratovicích, Kojetická 1414

O: SUB ŘEMESLA

R: SUB_10 GASTRONOMICKÉ VYBAVENÍ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 0 Kuchyně -2 456 723.85

1 Pol__0001 Elektrický konvektomat injekční - kapacita: 20x GN 1/1+1 
zásuv 4 bodová teplotní sonda • 5 rychlostí ventilátoru • 
zásuvy orientované napříč • extra zásuv navíc • 
Easycooking • programování -

kus -1,00000 319 093.47 -319 093,47

možnost vytvoření až 1000 programů s 20 kroky • Energylogic • rychlý a úsporný vývin páry • automatický 
předehřev/zchlazení - kompenzace změn teploty při otevřeni zařízeni • Turbo steam • Autoclima • automatické čištěni 
• automatické odvápnění varné komory • EcoLogicsystem - • WSS - WaterSavingSystem • ACM - AutomaticCapacity 
Management • horký vzduch 30 - 300 °C • kombinovaný režim 30 - 300 °C • vaření v páře 30 - 130 °C • Bio vaření 30 - 

98 °C • vaření/pečení přes noc • časování zásuvů - rozdílné produkty připravované v jednom čase • regenerace • 
delta T vaření/pečení • nízkoteplotní vaření/pečení • Cook& Hold • GoldenTouch • el. příkon 36,9 kW, jistič 63 A,
400V

2 Pol__0002 Náhradní zavážecí vozík pro konvektomat poz 1, kapacita 
20xGN 1/1+1 zásuv

kus -1,00000 19 590.21 -19 590,21

3 Pol__0003 Elektrická multifunkční pánev -elektronické dotykové 
ovládáníElektrická multifunkční pánev 2* GN 1/1 s 
elektronickou regulací „Touch Screen“ • Příkon: 22,4 kW • 
Na nerezovém soklu s hygienickým

kus -2,00000 338 812.08 -677 624,17

vodotěsným bezespárovým zámkovým systémem propojitelným s ostatními sousedními spotřebiči varného bloku • 
Kapacita: 50/30 litrů hrubý/čistý objem • Rozměr vany: 540x540x170mm • Dno pánve svařeno bez viditelných spojů 
se všemi stěnami pánve z nerezové oceli (AISI 304), s nepřilnavým povrchem, síla dna 10 mm • Výklopné, vyvážené 
víko s dvojitou stěnou • Robustní konstrukce, tloušťka vrchní části 2 mm • Dotykový displej - ergonomické umístění 
nahoře • 8 manuálně nastavitelných provozních režimů - smažení, vaření, pečení, multi zónové dušení, multi zónové 
vaření, multi zónové pečení, zvláštní funkce pro jemné vaření a pečení s nízkou teplotou / přes noc • Automatické 
uložení receptů • Program pro čištění pánve (AACS - systém čištění) • Servis se provádí z přední části přístroje bez 
nutnosti vysunutí pánve z varného bloku • Mycí set v základní ceně zařízeni

4 Pol__0004 Plynový varný kotel 1001, nepřímý ohřev, příkon 22kW • kus -1,00000 231 141.72 -231 141,72
Na nerezovém soklu s hygienickým vodotěsným
bezespárovým zámkovým systémem propojitelným s
ostatními sousedními spotřebiči varného bloku »

Vnitřní rozměry kotle: průměr 595 mm, hloubka 400 mm • Kapacita: 111/103 litrů hrubý/čistý objem • Sloučenina dna 
kotle z chromniklové oceli obohacená molybdenem (AISI 316) svařovaná bez viditelných spojů se všemi stěnami z 
nerezové oceli (AISI 304) s nepřilnavým vyhlazeným povrchem • Hermetický uzavřený topný systém s pracovním 
tlakem max. 0,5 bar (50 kPa) uvnitř pláště • Výklopné, vyvážené, parotěsné víko s dvojitou stěnou • Robustní 
konstrukce, tloušťka vrchní části 2 mm • Regulace teploty varného obsahu od 30 ° C do 100 ° C přes 
elektromechanické termostaty • Elektronické zapalování • Vysoce účinné hořáky z nerezové oceli • Servis se provádí 
z přední části přístroje bez nutnosti vysunutí pánve z varného bloku

5 Pol 0005 Plynový varný kotel 60I, nepřímý ohřev, příkon 16 kW • Na kus -1,00000 204 806.72 -204 806,72
nerezovém soklu s hygienickým vodotěsným
bezespárovým zámkovým systémem propojitelným s
ostatními sousedními spotřebiči varného bloku •

Stránka 1 z 12



Položkový rozpočet
S: EB20-12-01 Přístavba Domu Kněžny Emmy v Neratovicích, Kojetická 1414

O: SUB ŘEMESLA

R: SUB_10 GASTRONOMICKÉ VYBAVENÍ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Vnitřní rozměry kotle: průměr 440 mm, hloubka 450 mm • Kapacita: 68/64 litrů hrubý/čistý objem • Sloučenina dna
kotle z chromniklové oceli obohacená molybdenem (AISI 316) svařovaná bez viditelných spojů se všemi stěnami z
nerezové oceli (AISI 304) s nepřilnavým vyhlazeným povrchem • Hermetický uzavřený topný systém s pracovním
tlakem max. 0,5 bar (50 kPa) uvnitř pláště • Výklopné, vyvážené, parotěsné víko s dvojitou stěnou • Robustní
konstrukce, tloušťka vrchní části 2 mm • Regulace teploty varného obsahu od 30 ° C do 100 ° C přes
elektromechanické termostaty • Elektronické zapalování • Vysoce účinné hořáky z nerezové oceli • Servis se provádí
z přední části přístroje bez nutnosti vysunutí pánve z varného bloku

6 Pol__0006 Plynová varná deska tálová, zabudovaná ve varném topu kus -1,00000 92 1 72.49 -92 172,49
• Počet prostor pro vaření: 4, nominální výkon: 14kW •
Hygienicky vodotěsný a nečistotám odolný bezespárový
zámkový systém propojitelný s
ostatními sousedními spotřebiči ve varném bloku • Varná plocha z leštěné oceli o rozměrech 705x600 mm, v jednom
kuse, tloušťka 20 mm • kanálek kolem celého pracovního povrchu s jemným sklonem dopředu • Nerez nádoba na tuk
- možnost mýt v myčce • Robustní konstrukce, tloušťka vrchní části 2 mm * Robustní a odolné trubkové hořáky z
nerezové oceli • Separované piezoelektrické zapalovače namontované na ovládacím panelu • Vestavěný hlavní
plynový kohout v přístroji • Servis se provádí z přední části přístroje bez nutnosti vysunutí pánve z varného bloku

7 Pol__0007 Podestavba varné desky - elektrická trouba, příkon 5 kW • kus -1,00000 63 469.25 -63 469,25
Na nerezovém soklu 150 mm (v kombinaci s horním
modulem) • Vnitřní prostor 535x660x270 • Funkce pečení,
grilování a udržování teploty jídla •

Regulace teploty 30-300 ° C pomocí 2 samostatných termostatů • Boční panely svařované bez viditelného spoje se
zaoblenými hranami (hygienické provedení rohů verze H3) • Robustní spodní rámová jednotka AISI 430 - 2 mm ?

Dveře trouby velmi robustní a bez těsnění • Trouba s dvojitými stěnami a zásuvy z nerezové oceli AISI 304 • 3 mm
AISI 430 dno trouby, vyjímatelné • Servis se provádí z přední části přístroje bez nutnosti vysunutí trouby z varného
bloku

8 Pol__0008 Plynová varná deska tálová, zabudovaná ve varném topu kus -1,00000 69 342,52 -69 342,52
• Počet prostor pro vaření: 2, nominální výkon: 7kW •

Hygienicky vodotěsný a nečistotám odolný bezespárový
zámkový systém propojitelný s
ostatními sousedními spotřebiči ve varném bloku • Varná plocha z leštěné oceli o rozměrech 305x600 mm, v jednom
kuse, tloušťka 20 mm • kanálek kolem celého pracovního povrchu s jemným sklonem dopředu • Nerez nádoba na tuk
- možnost mýt v myčce • Robustní konstrukce, tloušťka vrchní části 2 mm • Robustní a odolné trubkové hořáky z
nerezové oceli • Separované piezoelektrické zapalovače namontované na ovládacím panelu • Vestavěný hlavní
plynový kohout v přístroji • Servis se provádí z přední části přístroje bez nutnosti vysunutí pánve z varného bloku

9 Pol__0009 Podestavba se zásuvy pro 5 GN 1/1 s hygienickým kus -1,00000 27 661,23 -27 661,23
bezespárým provedením • Vnitřní rozměry: ŠxHxV: 535 x
660 x 348 mm • Na nerezovém soklu 150 mm (v
kombinaci s horním modulem) • Boční panely svařované

bez viditelného spoje se zaoblenými hranami (hygienické provedení rohů verze H3) • Příprava pro instalaci zásuvky
230V • Spodní konstrukce zcela vyjímatelná pro účely instalace bez viditelného spoje se skříní

10 Pol__0010 Neutrální plocha ve varném bloku s přípravou pro kus -1,00000 26 429.73 -26 429,73
napouštěcí stojánkovou baterii • Hygienicky vodotěsný a
nečistotám odolný bezespárový zámkový systém
propojitelný s ostatními sousedními
spotřebiči ve varném bloku, integrovaná zásuvka 230V

Stránka 2 z 12

Položkový rozpočet
S: EB20-12-01 Přístavba Domu Kněžny Emmy v Neratovicích, Kojetická 1414

O: SUB ŘEMESLA

R: SUB_10 GASTRONOMICKÉ VYBAVENÍ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Vnitřní rozměry kotle: průměr 440 mm, hloubka 450 mm • Kapacita: 68/64 litrů hrubý/čistý objem • Sloučenina dna 
kotle z chromniklové oceli obohacená molybdenem (AISI 316) svařovaná bez viditelných spojů se všemi stěnami z 
nerezové oceli (AISI 304) s nepřilnavým vyhlazeným povrchem • Hermetický uzavřený topný systém s pracovním 
tlakem max. 0,5 bar (50 kPa) uvnitř pláště • Výklopné, vyvážené, parotěsné víko s dvojitou stěnou • Robustní 
konstrukce, tloušťka vrchní části 2 mm • Regulace teploty varného obsahu od 30 ° C do 100 ° C přes 
elektromechanické termostaty • Elektronické zapalování • Vysoce účinné hořáky z nerezové oceli • Servis se provádí 
z přední části přístroje bez nutnosti vysunutí pánve z varného bloku

6 Pol__0006 Plynová varná deska tálová, zabudovaná ve varném topu kus -1,00000 92 1 72.49 -92 172,49
• Počet prostor pro vaření: 4, nominální výkon: 14kW •
Hygienicky vodotěsný a nečistotám odolný bezespárový
zámkový systém propojitelný s
ostatními sousedními spotřebiči ve varném bloku • Varná plocha z leštěné oceli o rozměrech 705x600 mm, v jednom 
kuse, tloušťka 20 mm • kanálek kolem celého pracovního povrchu s jemným sklonem dopředu • Nerez nádoba na tuk
- možnost mýt v myčce • Robustní konstrukce, tloušťka vrchní části 2 mm * Robustní a odolné trubkové hořáky z 
nerezové oceli • Separované piezoelektrické zapalovače namontované na ovládacím panelu • Vestavěný hlavní 
plynový kohout v přístroji • Servis se provádí z přední části přístroje bez nutnosti vysunutí pánve z varného bloku

7 Pol__0007 Podestavba varné desky - elektrická trouba, příkon 5 kW • kus -1,00000 63 469.25 -63 469,25
Na nerezovém soklu 150 mm (v kombinaci s horním
modulem) • Vnitřní prostor 535x660x270 • Funkce pečení,
grilování a udržování teploty jídla •
Regulace teploty 30-300 ° C pomocí 2 samostatných termostatů • Boční panely svařované bez viditelného spoje se
zaoblenými hranami (hygienické provedení rohů verze H3) • Robustní spodní rámová jednotka AISI 430 - 2 mm ■ 
Dveře trouby velmi robustní a bez těsnění • Trouba s dvojitými stěnami a zásuvy z nerezové oceli AISI 304 • 3 mm 
AISI 430 dno trouby, vyjímatelné • Servis se provádí z přední části přístroje bez nutnosti vysunutí trouby z varného 
bloku

8 Pol__0008 Plynová varná deska tálová, zabudovaná ve varném topu kus -1,00000 69 342,52 -69 342,52
• Počet prostor pro vaření: 2, nominální výkon: 7kW •
Hygienicky vodotěsný a nečistotám odolný bezespárový
zámkový systém propojitelný s
ostatními sousedními spotřebiči ve varném bloku • Varná plocha z leštěné oceli o rozměrech 305x600 mm, v jednom 
kuse, tloušťka 20 mm • kanálek kolem celého pracovního povrchu s jemným sklonem dopředu • Nerez nádoba na tuk
- možnost mýt v myčce • Robustní konstrukce, tloušťka vrchní části 2 mm • Robustní a odolné trubkové hořáky z 
nerezové oceli • Separované piezoelektrické zapalovače namontované na ovládacím panelu • Vestavěný hlavní 
plynový kohout v přístroji • Servis se provádí z přední části přístroje bez nutnosti vysunutí pánve z varného bloku

9 Pol__0009 Podestavba se zásuvy pro 5 GN 1/1 s hygienickým kus -1,00000 27 661,23 -27 661,23
bezespárým provedením • Vnitřní rozměry: ŠxHxV: 535 x
660 x 348 mm • Na nerezovém soklu 150 mm (v
kombinaci s horním modulem) • Boční panely svařované

bez viditelného spoje se zaoblenými hranami (hygienické provedení rohů verze H3) • Příprava pro instalaci zásuvky 
230V • Spodní konstrukce zcela vyjímatelná pro účely instalace bez viditelného spoje se skříní

10 Pol__0010 Neutrální plocha ve varném bloku s přípravou pro kus -1,00000 26 429.73 -26 429,73
napouštěcí stojánkovou baterii • Hygienicky vodotěsný a
nečistotám odolný bezespárový zámkový systém
propojitelný s ostatními sousedními
spotřebiči ve varném bloku, integrovaná zásuvka 230V

Stránka 2 z 12



Položkový rozpočet
S: EB20-12-01 Přístavba Domu Kněžny Emmy v Neratovicích, Kojetická 1414

0: SUB ŘEMESLA

R: SUB_10 GASTRONOMICKÉ VYBAVENÍ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
11 Pol__0011 Napouštěcí rameno dvě vody, masivní napouštěcí rameno kus -1,00000 22 470,01 -22 470,01

plně integrované do neutrální plochy, dvě vody s pákovým
ovládáním a otočným ramenem, délka ramene 430 mm,
napouštěcí výška ramene 330 mm.

12 Pol__0012 nerez stůl, 4x bloky zásuvů na GN, spodní police, boční kus -1,00000 17 358,79 -17 358,79
oplechování, ZL

13 Pol 0013 nástěnná police jednodílná kus -1,00000 3 298.02 -3 298,02
14 Pol 0014 nerez odkládací stůl se dvěma policemi, mobilní kus -2,00000 6 591.59 -13 183,19
15 Pol__0015 Vyhřívaný vozík s přivlhčením, kapacita 15xGN1/1, kus -1,00000 49 436.54 -49 436,54

provedení dvouplášťové, izolované lisované bočnice s
roztečí vsunů 75 mm, rovnoměrné proudění horkého
vzduchu zajišťuje ventilátor a distanční prvky

na zadní stěně a dveřích vozíku, digitální termostaty, ovládání teploty vnitřního prostoru vozíku (30-90°C) a ovládání
zvlhčování, dno vozíku vybaveno výpustným kohoutem, aretace dveří, uzavírání klikou se zámkem, masivní rohové
nárazníky, 4 otočná kolečka, 2 s brzdou

16 Pol__0016 Chladící skříň podstolová 150 I s ventilátorem • Příkon kus -1,00000 15 876.79 -15 876,79
150W • Rozměry 600 x 600x820 mm • Teplotní rozsah
+1°C až+15°C • Zámek • Digitální termostat • Povrchová
úprava: bílá * Způsob
odmrazování: automatický • Ukazatel teploty: vnější digitální

18 Pol__0018 Nerezová profesionální voděodolná váha do 5 kgVáživost kus -2,00000 5 962.74 -11 925,48
do 2,5 kg - přesnost 1 g, váživost do 5 kg - přesnost 2 g.
Rychlé ustáleni hodnoty na displeji a stabilní hodnota
výsledku při navážení •
Funkce: tárování; nulování; HOLD • Automatické vypínání • Indikace vybití baterie • V ceně ověření, nerezová miska
a síťový adaptér • Provedení vážní plochy: nerez • Provedení konstrukce: nerez • Provedení (materiál): plast/nerez

19 Pol__0019 Umyvadlo, celonerezové nástěnné umyvadlo s kolenovým kus -1,00000 5 789.07 -5 789,07
ovládáním, sifonem a baterií. Nastavení teploty vody
pomocí směšovacího ventilu (včetně zpětných klapek pod
umyvadlem) s 1/2" šroubením pro teplou

a studenou vodu. Voda je spuštěna stlačením ventilu, který má nastaveno automatické zpoždění vypínání vody.

20 Pol 0020 zásobník na papírové ručníky kus -1,00000 813,98 -813,98
21 Pol 0021 nerez koš nášlap na použité ručníky, 20I kus -1,00000 876.78 -876,78
22 Pol 0022 zásobník na tekuté mýdlo, nerez, 1000ml kus -1,00000 1 249,04 -1 249,04
23 Pol 0023 nerez výlevka, pr. odpadu 90, nástěnná baterie ZTI kus -1,00000 7 578.10 -7 578,10
24 Pol 0024 nerez odpadkový koš kus -1,00000 4 987,02 -4 987,02
25 Pol__0025 nerez stůl vpravo s dřezem 500x500x300, uprostřed s kus -1,00000 15 243.85 -15 243,85

prostorem pro chladící skříň a vlevo s policí a 1 zásuvka,
ZL

26 Pol__0026 Stojánková baterie profi, model stolní, dlouhé hygienické kus -1,00000 3 143.99 -3 143,99
pákové ovládání a otočné raménko d = 230 mm. Model je
v robustním provedení, včetně přívodních hadic 3/8"(d =
400 mm) - max. průtok (3 bar):

15 l/min - upevňovací otvor pro baterii: min. o35 mm. - max. o40 mm.
27 Pol 0027 nástěnná police jednodílná kus -1,00000 4 082.52 -4 082,52
28 Pol__0028 masodeska kus -1,00000 5 599,61 -5 599,61

Stránka 3 z 12

Položkový rozpočet
S: EB20-12-01 Přístavba Domu Kněžny Emmy v Neratovicích, Kojetická 1414

0: SUB ŘEMESLA

R: SUB_10 GASTRONOMICKÉ VYBAVENÍ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
11 Pol__0011 Napouštěcí rameno dvě vody, masivní napouštěcí rameno 

plně integrované do neutrální plochy, dvě vody s pákovým 
ovládáním a otočným ramenem, délka ramene 430 mm, 
napouštěcí výška ramene 330 mm.

kus -1,00000 22 470,01 -22 470,01

12 Pol__0012 nerez stůl, 4x bloky zásuvů na GN, spodní police, boční 
oplechování, ZL

kus -1,00000 17 358,79 -17 358,79

13 Pol 0013 nástěnná police jednodílná kus -1,00000 3 298.02 -3 298,02
14 Pol 0014 nerez odkládací stůl se dvěma policemi, mobilní kus -2,00000 6 591.59 -13 183,19
15 Pol__0015 Vyhřívaný vozík s přivlhčením, kapacita 15xGN1/1, 

provedení dvouplášťové, izolované lisované bočnice s 
roztečí vsunů 75 mm, rovnoměrné proudění horkého 
vzduchu zajišťuje ventilátor a distanční prvky

kus -1,00000 49 436.54 -49 436,54

na zadní stěně a dveřích vozíku, digitální termostaty, ovládání teploty vnitřního prostoru vozíku (30-90°C) a ovládání 
zvlhčování, dno vozíku vybaveno výpustným kohoutem, aretace dveří, uzavírání klikou se zámkem, masivní rohové 
nárazníky, 4 otočná kolečka, 2 s brzdou

16 Pol__0016 Chladící skříň podstolová 150 I s ventilátorem • Příkon
150 W • Rozměry 600 x 600x820 mm • Teplotní rozsah 
+1°C až+15°C • Zámek • Digitální termostat • Povrchová 
úprava: bílá * Způsob

kus -1,00000 15 876.79 -15 876,79

odmrazování: automatický • Ukazatel teploty: vnější digitální
18 Pol__0018 Nerezová profesionální voděodolná váha do 5 kgVáživost 

do 2,5 kg - přesnost 1 g, váživost do 5 kg - přesnost 2 g. 
Rychlé ustáleni hodnoty na displeji a stabilní hodnota 
výsledku při navážení •

kus -2,00000 5 962.74 -11 925,48

Funkce: tárování; nulování; HOLD • Automatické vypínání • Indikace vybití baterie • V ceně ověření, nerezová miska 
a síťový adaptér • Provedení vážní plochy: nerez • Provedení konstrukce: nerez • Provedení (materiál): plast/nerez

19 Pol__0019 Umyvadlo, celonerezové nástěnné umyvadlo s kolenovým kus -1,00000 5 789.07 -5 789,07
ovládáním, sifonem a baterií. Nastavení teploty vody
pomocí směšovacího ventilu (včetně zpětných klapek pod
umyvadlem) s 1/2" šroubením pro teplou

a studenou vodu. Voda je spuštěna stlačením ventilu, který má nastaveno automatické zpoždění vypínání vody.

20 Pol 0020 zásobník na papírové ručníky kus -1,00000 813,98 -813,98
21 Pol 0021 nerez koš nášlap na použité ručníky, 20I kus -1,00000 876.78 -876,78
22 Pol 0022 zásobník na tekuté mýdlo, nerez, 1000ml kus -1,00000 1 249,04 -1 249,04
23 Pol 0023 nerez výlevka, pr. odpadu 90, nástěnná baterie ZTI kus -1,00000 7 578.10 -7 578,10
24 Pol 0024 nerez odpadkový koš kus -1,00000 4 987,02 -4 987,02
25 Pol__0025 nerez stůl vpravo s dřezem 500x500x300, uprostřed s 

prostorem pro chladící skříň a vlevo s policí a 1 zásuvka, 
ZL

kus -1,00000 15 243.85 -15 243,85

26 Pol__0026 Stojánková baterie profi, model stolní, dlouhé hygienické 
pákové ovládání a otočné raménko d = 230 mm. Model je 
v robustním provedení, včetně přívodních hadic 3/8"(d = 
400 mm) - max. průtok (3 bar):

kus -1,00000 3 143.99 -3 143,99

15 l/min - upevňovací otvor pro baterii: min. o35 mm. - max. o40 mm.
27 Pol 0027 nástěnná police jednodílná kus -1,00000 4 082.52 -4 082,52
28 Pol__0028 masodeska kus -1,00000 5 599,61 -5 599,61

Stránka 3 z 12



Položkový rozpočet
S: EB20-12-01 Přístavba Domu Kněžny Emmy v Neratovicích, Kojetická 1414

O: SUB ŘEMESLA

R: SUB_10 GASTRONOMICKÉ VYBAVENÍ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
29 Pol 0029 nerez stůl vlevo s dřezem 500x500x300, police, PL, ZL kus -1,00000 9 816,86 -9 816,86

30 Pol 0030 Stojánková baterie profi - viz pozice 19a kus -1,00000 3 143.99 -3 143,99
31 Pol 0031 nerez stůl skříňový, 2 x police, horní přestavitelná, kus -1,00000 21 334.65 -21 334,65

posuvné dveře, přesah pracovní desky 180, výkroj
240x170, ZL

32 Pol 0032 nástěnná police jednodílná kus -1,00000 2 279.14 -2 279,14
33 Pol 0033 Chladící stůl - 3 sekce - 2x 2 zásuvky, 1x dveře - prostor kus -1,00000 104 913.36 -104 913,36

pro GN, agregát vlevo, nerez pracovní deska s 40 mm
zadním lemem, výkonné ventilované chlazení, kompletní
nerezové provedení, zaoblené
vnitřní hrany, nastavitelné nožičky, elektronický regulátor, digitální ukazatel teploty, automatické odtáváni elektrickým
topením, snadno vyměnitelné těsněni bez použiti nářadí, chladivo R 134a, napětí 230 V/ 50 Hz.

34 Pol__0034 nerez stůl vpravo s dřezem 500x500x300 a s policí, ZL kus -1,00000 -12 004,77

35 Pol 0035 Stojánková baterie proti - viz pozice 19a kus -1,00000 -3 143,99
36 Pol 0036 Chladící stůl - 4 sekce - 3x 2 zásuvky, 1x dveře - prostor kus -1,00000 -127 381,12

pro GN, agregát vlevo, nerez pracovní deska s 40 mm
zadním lemem, výkonné ventilované chlazení, kompletní
nerezové provedení, zaoblené ______________________
vnitřní hrany, nastavitelné nožičky, elektronický regulátor, digitální ukazatel teploty, automatické odtáváni elektrickým
topením, snadno vyměnitelné těsnění bez použití nářadí, chladivo R 134a, napětí 230 V/ 50 Hz.

37 Pol__0037 Kuchyňský robot 6,7IUniverzální kuchyňský robot profi kus -1,00000 36 595.34 -36 595,34
1700W - sada nástrojů pro šlehání, hnětení a míchání.
Funkce pro jemné promísení • variabilní rychlosti • 6,7 It.
pracovní mísa + široká
základní výbava • LED osvětlená pracovní mísa. • 3 nerezové metly + 2 speciální metly. • Kryt proti rozstřiku je
tvořený dvěma díly, takže ho lze nasadit a sundat při zavřeném i otevřeném robotu bez vyndání míchacího nástroje •

Elektronická kontrola rychlosti s osvětleným tlačítkem (variabilní rychlost + puls + jemné promísení, start/stop
tlačítko). V základní výbavě mixér 1,61, krouhač zeleniny (6disků a kutrovací nůž), mlýnek.

38 Pol__0038 Nářezový stroj pr. nože 250, teflonový nůžMaximální šířka kus -1,00000 16 440.39 -16 440,39
plátku 13 mm. Řezná plocha 18x21,5 cm. Gravitační
nářezový stroj -1 hodina nepřetržitého chodu, 10 min
pauza, vyroben z anodizované
potravinářské hliníkové slitiny; nerezu, brusné zařízení, řeminkový pohon s ventilátorem motoru.

39 Pol__0039 Kombinovaný krouhač zeleniny a kutr | příkon 0,75 kW, kus -1,00000 68 790.08 -68 790,08
napětí 400V | magnetická bezpečnostní pojistka | brzda
motoru a automatický restart přítlačnou pákou | 2
násypky; 1 velká násypka s plochou 104 _________
cm2 a jedna trubicová násypka o průměru O 58 mm j kutr nerez nádoba 4,51, max plnění 0,9-2,5 kg ] kovový motor j

sada 6 disků v ceně
40 Pol 0040 držák na disky a nůž kus -1,00000 997.19 -997,19
41 Pol 0041 nerez stůl s lisovaným dřezem 500x600x300 vpravo, kus -1,00000 12 257,39 -12 257,39

prolam desky, ZL
42 Pol 0042 nerez stůl s lisovaným dřezem 500x600x300 vlevo, kus -1,00000 12 257.39 -12 257,39

prolam desky, ZL

Stránka 4 z 12

Položkový rozpočet
S: EB20-12-01 Přístavba Domu Kněžny Emmy v Neratovicích, Kojetická 1414

O: SUB ŘEMESLA

R: SUB_10 GASTRONOMICKÉ VYBAVENÍ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
29 Pol 0029 nerez stůl vlevo s dřezem 500x500x300, police, PL, ZL kus -1,00000 9 816,86 -9 816,86

30 Pol 0030 Stojánková baterie profi - viz pozice 19a kus -1,00000 3 143.99 -3 143,99
31 Pol 0031 nerez stůl skříňový, 2 x police, horní přestavitelná,

posuvné dveře, přesah pracovní desky 180, výkroj 
240x170, ZL

kus -1,00000 21 334.65 -21 334,65

32 Pol 0032 nástěnná police jednodílná kus -1,00000 2 279.14 -2 279,14
33 Pol 0033 Chladící stůl - 3 sekce - 2x 2 zásuvky, 1x dveře - prostor

pro GN, agregát vlevo, nerez pracovní deska s 40 mm 
zadním lemem, výkonné ventilované chlazení, kompletní 
nerezové provedení, zaoblené

kus -1,00000 104 913.36 -104 913,36

vnitřní hrany, nastavitelné nožičky, elektronický regulátor, digitální ukazatel teploty, automatické odtáváni elektrickým 
topením, snadno vyměnitelné těsněni bez použiti nářadí, chladivo R 134a, napětí 230 V/ 50 Hz.

34 Pol__0034 nerez stůl vpravo s dřezem 500x500x300 a s policí, ZL kus -1,00000 -12 004,77

35 Pol 0035 Stojánková baterie proti - viz pozice 19a kus -1,00000 -3 143,99
36 Pol 0036 Chladící stůl - 4 sekce - 3x 2 zásuvky, 1x dveře - prostor

pro GN, agregát vlevo, nerez pracovní deska s 40 mm 
zadním lemem, výkonné ventilované chlazení, kompletní 
nerezové provedení, zaoblené

kus -1,00000 -127 381,12

______________________
vnitřní hrany, nastavitelné nožičky, elektronický regulátor, digitální ukazatel teploty, automatické odtáváni elektrickým 
topením, snadno vyměnitelné těsnění bez použití nářadí, chladivo R 134a, napětí 230 V/ 50 Hz.

37 Pol__0037 Kuchyňský robot 6,7IUniverzální kuchyňský robot profi kus -1,00000 36 595.34 -36 595,34
1700 W - sada nástrojů pro šlehání, hnětení a míchání.
Funkce pro jemné promísení • variabilní rychlosti • 6,7 It.
pracovní mísa + široká
základní výbava • LED osvětlená pracovní mísa. • 3 nerezové metly + 2 speciální metly. • Kryt proti rozstřiku je 
tvořený dvěma díly, takže ho lze nasadit a sundat při zavřeném i otevřeném robotu bez vyndání míchacího nástroje • 
Elektronická kontrola rychlosti s osvětleným tlačítkem (variabilní rychlost + puls + jemné promísení, start/stop 
tlačítko). V základní výbavě mixér 1,61, krouhač zeleniny (6disků a kutrovací nůž), mlýnek.

38 Pol__0038 Nářezový stroj pr. nože 250, teflonový nůžMaximální šířka 
plátku 13 mm. Řezná plocha 18x21,5 cm. Gravitační

kus -1,00000 16 440.39 -16 440,39

nářezový stroj -1 hodina nepřetržitého chodu, 10 min 
pauza, vyroben z anodizované
potravinářské hliníkové slitiny; nerezu, brusné zařízení, řeminkový pohon s ventilátorem motoru.

39 Pol__0039 Kombinovaný krouhač zeleniny a kutr | příkon 0,75 kW, kus -1,00000 68 790.08 -68 790,08
napětí 400V | magnetická bezpečnostní pojistka | brzda
motoru a automatický restart přítlačnou pákou | 2
násypky; 1 velká násypka s plochou 104 _________
cm2 a jedna trubicová násypka o průměru O 58 mm j kutr nerez nádoba 4,51, max plnění 0,9-2,5 kg ] kovový motor j 
sada 6 disků v ceně

40 Pol 0040 držák na disky a nůž kus -1,00000 997.19 -997,19
41 Pol 0041 nerez stůl s lisovaným dřezem 500x600x300 vpravo,

prolam desky, ZL
kus -1,00000 12 257,39 -12 257,39

42 Pol 0042 nerez stůl s lisovaným dřezem 500x600x300 vlevo,
prolam desky, ZL

kus -1,00000 12 257.39 -12 257,39

Stránka 4 z 12



Položkový rozpočet
S: EB20-12-01 Přístavba Domu Kněžny Emmy v Neratovicích, Kojetická 1414

O: SUB ŘEMESLA

R: SUB_10 GASTRONOMICKÉ VYBAVENÍ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
43 Pol__0043 Tlaková sprcha s ramínkemModel se směšovací pákovou kus -1,00000 6 396.39 -6 396,39

baterií pro studenou, teplou vodu a napouštěcím
ramínkem ze sprchy v robustním provedení, v=900 mm -
tlakovou hadicí a vyvažovači pružinou -
závěsným háčkem pro sprchu - pákové přepnutí vody do ramínka (sprcha/ramínko) - max. průtok (3 bar): 17 l/min -
max. tlak: 5 bar - upevňovací otvor pro baterii: min. 035 mm. - max. 036 mm.

44 Pol 0044 nerez regál, 4 police kus -1,00000 7 150.38 -7150,38
45 Pol 0045 nerez regál, 4 police kus -1,00000 7 439.48 -7 439,48
46 Pol__0046 Nerez podlahová vpusť včetně roštu a protizápachové kus -1,00000 6 702.69 -6 702,69

uzávěryCelonerezové provedení do podlahy s keramickou
dlažbou, odpad DN 100, vana z nerezového
plechutl.1,25mm, protiskluzový rošt z
nerezového plechu tl.2mm, výška roštu 30mm, vyjímatelný rošt po cca 500mm

47 Pol__0047 Nerez podlahová vpusť včetně roštu a protizápachové kus -1,00000 7 661.22 -7 661,22
uzávěry - viz pozice 34

48 Pol__0048 Nerez podlahová vpusť včetně roštu a protizápachové kus -2,00000 7 425.45 -14 850,89
uzávěry - viz pozice 34

49 Pol__0049 Nerez podlahová vpusť včetně roštu a protizápachové kus -1,00000 7 661.22 -7 661,22
uzávěry - viz pozice 34

50 Pol__0050 Nerez podlahová vpusť včetně roštu a protizápachové kus -1,00000 8 702.55 -8 702,55
uzávěry - viz pozice 34

51 Pol__0051 Nerez podlahová vpusť včetně roštu a protizápachové kus -1,00000 8 702.55 -8 702,55
uzávěry - viz pozice 34

52 Pol__0052 Řezačka masa, určena pro vysokou zátěž do kus -1,00000 35 856.53 -35 856,53
nepřetržitého provozu j Průměr složení 82 mm j Složení
mlecí hlavy: 1* nůž, 1« šajba 4,5 j Výkonný izolovaný
ventilovaný motor j Ozubená kola uložená v

olejové lázni a dvojité těsnění j Šnekový pohon j Mlecí hlava je vyrobena z nerezové oceli, je zcela odnímatelná pro
snadné čištění

Díl: 2 1.57 výdej jídla -466 980,43
53 Pol__0053 Výdejní vozík 3xGN 1/1, vany oddělené se samostatným kus -1,00000 26 572.14 -26 572,14

ovládáním, spodní policeCelonerezový výdejní vozík s
vyhřívanou vodní lázní 3x GN 1/1 hl. 200 se samostatným
ovládáním, ve spodní části vyztužen

policí, na 4 kolečkách o průměru 125 mm s pryžovou obručí, 2 opatřena aretační brzdou. Rohy jsou chráněny
pryžovým obložením. V pracovní desce stolu jsou vevařeny vany opatřené výtokovým ventilem a topným tělesem.
Termostaty kombinované s vypínačem umístěné na čelním panelu umožňují snadné a rychlé nastavení teploty
+30°C až +90°C

54 Pol 0054 Vyhřívaný vozík, 2 šachty, kapacita 100 kus -1,00000 27 808.06 -27 808,06
talířůCelonerezová, svařovaná, samonosná konstrukce
skříně s dvojitou stěnou a izolací, na 4 kolečkách průměru
125 mm s pryžovou obručí, 2 opatřena aretační

brzdou. Rohy jsou chráněny pryžovým obložením. Vnitřní prostor zásobníku je vyhříván topným tě esem. Snadné a
rychlé nastavení teploty +30°C až +90°C umožňuje termostát. Skříň obsahuje 2 vestavné šachty

55 Pol__0055 Chladící stůl - 2sekce - 2x 2 zásuvky, agregát vlevo, kus -2,00000 93 321,19 -186 642,38
nerez pracovní deska s 40 mm zadním lemem, výkonné
ventilované chlazení, kompletní nerezové provedení,
zaoblené vnitřní hrany, nastavitelné

Stránka 5 z 12

Položkový rozpočet
S: EB20-12-01 Přístavba Domu Kněžny Emmy v Neratovicích, Kojetická 1414

O: SUB ŘEMESLA

R: SUB_10 GASTRONOMICKÉ VYBAVENÍ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
43 Pol__0043 Tlaková sprcha s ramínkemModel se směšovací pákovou 

baterií pro studenou, teplou vodu a napouštěcím 
ramínkem ze sprchy v robustním provedení, v=900 mm - 
tlakovou hadicí a vyvažovači pružinou -

kus -1,00000 6 396.39 -6 396,39

závěsným háčkem pro sprchu - pákové přepnutí vody do ramínka (sprcha/ramínko) - max. průtok (3 bar): 17 l/min - 
max. tlak: 5 bar - upevňovací otvor pro baterii: min. 035 mm. - max. 036 mm.

44 Pol 0044 nerez regál, 4 police kus -1,00000 7 150.38 -7150,38
45 Pol 0045 nerez regál, 4 police kus -1,00000 7 439.48 -7 439,48
46 Pol__0046 Nerez podlahová vpusť včetně roštu a protizápachové 

uzávěryCelonerezové provedení do podlahy s keramickou 
dlažbou, odpad DN 100, vana z nerezového 
plechutl.1,25mm, protiskluzový rošt z

kus -1,00000 6 702.69 -6 702,69

nerezového plechu tl.2mm, výška roštu 30mm, vyjímatelný rošt po cca 500mm
47 Pol__0047 Nerez podlahová vpusť včetně roštu a protizápachové 

uzávěry - viz pozice 34
kus -1,00000 7 661.22 -7 661,22

48 Pol__0048 Nerez podlahová vpusť včetně roštu a protizápachové 
uzávěry - viz pozice 34

kus -2,00000 7 425.45 -14 850,89

49 Pol__0049 Nerez podlahová vpusť včetně roštu a protizápachové 
uzávěry - viz pozice 34

kus -1,00000 7 661.22 -7 661,22

50 Pol__0050 Nerez podlahová vpusť včetně roštu a protizápachové 
uzávěry - viz pozice 34

kus -1,00000 8 702.55 -8 702,55

51 Pol__0051 Nerez podlahová vpusť včetně roštu a protizápachové 
uzávěry - viz pozice 34

kus -1,00000 8 702.55 -8 702,55

52 Pol__0052 Řezačka masa, určena pro vysokou zátěž do
nepřetržitého provozu j Průměr složení 82 mm j Složení 
mlecí hlavy: 1* nůž, 1« šajba 4,5 j Výkonný izolovaný 
ventilovaný motor j Ozubená kola uložená v

kus -1,00000 35 856.53 -35 856,53

olejové lázni a dvojité těsnění j Šnekový pohon j Mlecí hlava je vyrobena z nerezové oceli, je zcela odnímatelná pro 
snadné čištění

Díl: 2 1.57 výdej jídla -466 980,43
53 Pol__0053 Výdejní vozík 3xGN 1/1, vany oddělené se samostatným 

ovládáním, spodní policeCelonerezový výdejní vozík s 
vyhřívanou vodní lázní 3x GN 1/1 hl. 200 se samostatným 
ovládáním, ve spodní části vyztužen

kus -1,00000 26 572.14 -26 572,14

policí, na 4 kolečkách o průměru 125 mm s pryžovou obručí, 2 opatřena aretační brzdou. Rohy jsou chráněny 
pryžovým obložením. V pracovní desce stolu jsou vevařeny vany opatřené výtokovým ventilem a topným tělesem. 
Termostaty kombinované s vypínačem umístěné na čelním panelu umožňují snadné a rychlé nastavení teploty 
+30°C až +90°C

54 Pol 0054 Vyhřívaný vozík, 2 šachty, kapacita 100 
talířůCelonerezová, svařovaná, samonosná konstrukce 
skříně s dvojitou stěnou a izolací, na 4 kolečkách průměru 
125 mm s pryžovou obručí, 2 opatřena aretační

kus -1,00000 27 808.06 -27 808,06

brzdou. Rohy jsou chráněny pryžovým obložením. Vnitřní p 
rychlé nastavení teploty +30°C až +90°C umožňuje termo

rostor z
stát. Sk

ásobníku je vyhříván topným tě 
říň obsahuje 2 vestavné šachty

esem. Snadné a

55 Pol__0055 Chladící stůl - 2sekce - 2x 2 zásuvky, agregát vlevo, 
nerez pracovní deska s 40 mm zadním lemem, výkonné 
ventilované chlazení, kompletní nerezové provedení, 
zaoblené vnitřní hrany, nastavitelné

kus -2,00000 93 321,19 -186 642,38

Stránka 5 z 12



__________________________Položkový rozpočet________
S: EB20-12-01 Přístavba Domu Kněžny Emmy v Neratovicích, Kojetická 1414

O: SUB ŘEMESLA

R: SUB 10 GASTRONOMICKÉ VYBAVENÍ

Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
nožičky, elektronický regulátor, digitální ukazatel teploty, automatické odtávání elektrickým topením, snadno
vyměnitelné těsnění bez použití nářadí, chladivo R 134a, napětí 230 V/ 50 Hz.

56 Pol__0056 Chladící skříň 580 I, chladnička pro gastronomii a obchod kus -1,00000 35 576.67 -35 576,67
s ventilátorem. Spotřeba 438 kWh/rok - Příkon 1 A /150 -
Rozměry (v x š x h) 1710 x 750 x 750 mm - Objem brutto
583 I - Způsob chlazení
dynamický - Pracovní teplota okolí SN (+10 až +32 °C) -T (+18 až +43 °C) - Teplotní rozsah +1°C až +15°C -
Chladivo R600a - Zámek - Hmotnost 89 kg - Digitální ukazatel teploty • Hlučnost: 50 dB • Povrchová úprava: bílá •

Způsob odmrazování: automatický • Typ ovládání: elektronické ovládání • Ukazatel teploty: vnější digitální • Kontrolka
činnosti chladící části: ano • Kontrolka poruchy: optická a zvuková • Počet výškově stavitelných poliček: 4 • Nosnost
polic 60 kg

57 Pol__0057 Výrobník čaje 20I nástěnýPřekapávací zařízení na čaj s kus -1,00000 100 287,30 -100 287,30
pevným připojením vody. • Model bez kohoutu na horkou
vodu. • Nápoj je překapáván do odnímatelných nádob se
skleněným vodoznakem. • Nerezový

bojler s pojistkou proti chodu naprázdno. • Košové filtry. • Zařízení je vybaveno: • digitálním ovládáním, • indikátorem
zavápnění, • celkovým a denním počítadlem vydaného množství, • akustickým signálem dokončení překapávání, •
spínacími hodinami, • optimálním bezpečnostním zařízením.
Sestava se skládá z: • průtokové jednotky, • 2 zásobníku 20I, • filtrační jednotky, • konzole
Zásobník 20I s elektrickým ohřevem. • Dvouplášťová plně izolovaná nádoba s víkem, nekapajícím kohoutkem a
skleněným vodoznakem.

58 Pol 0058 vozík na nádoby pro výrobník čaje kus -2,00000 7 122.31 -14 244,62
59 Pol 0059 nerez výdejní parapet na zeď výšky 900, vpravo výkroj pro kus -1,00000 13 715.53 -13 715,53

příčku 500x150, přechody na zeď lemy: 500 ZL, 350 PL

60 Pol 0060 nerez pojezdová dráha čtyřtrubková kus -1,00000 19 267,42 -19 267,42
61 Pol 0061 nerez regál čtyřpolicový kus -1,00000 7 772.09 -7 772,09
62 Pol__0062 Mikrovlnná trouba, výkon 1 kW, příkon 1,55 kW, kus -1,00000 9 383.03 -9 383,03

celonerezové provedení, digitální ovládání,
programovatelná, 30 programů, bez otočného talíře,
funkce: ohřev, vaření, rozmrazování

63 Pol 0063 police se zvýšenou nosností po MW troubu kus -1,00000 2 401.24 -2 401,24
64 Pol 0064 transportní etážový vozík, 22 podnosů 530x325 kus -2,00000 7 203.71 -14 407,41
65 Pol 0065 Nerez umyvadlo - viz pozice 16 v kuchyni kus -1,00000 5 962,74 -5 962,74
66 Pol 0066 zásobník na papírové ručníky kus -1,00000 813.98 -813,98
67 Pol 0067 nerez koš nášlap na použité ručníky, 20I kus -1,00000 876.78 -876,78
68 Pol 0068 zásobník na tekuté mýdlo, nerez, 1000ml kus -1,00000 1 249.04 -1 249,04

Díl: 3 1.52 tabletovací linka -601 703.98
69 Pol 0069 Výdejní vozík 3xGN 1/1, vany oddělené se samostatným kus -1,00000 26 572,14 -26 572,14

ovládáním - viz pozice 1 ve výdeji
70 Pol 0070 Vyhřívaný vozík, 2 šachty, kapacita 78 misek na polévku kus -2,00000 36 047.48 -72 094,96

pr. 120 mm/šachta a 54 ks talířů pr. 230
mm/šachtaCelonerezová, svařovaná, samonosná
konstrukce skříně s dvojitou stěnou a izolací, na 4
kolečkách průměru 125 mm s pryžovou obruči, 2 opatřena aretační brzdou. Rohy jsou chráněny pryžovým
obložením. Vnitřní prostor zásobníku je vyhříván topným tělesem. Snadné a rychlé nastavení teploty přímo ve °C
umožňuje termostat +35°C až +110°C Skříň obsahuje 2 vestavné šachty. Popis talířů a misek v inventáři.

Stránka 6 z 12

>dCL

__________________________ Položkový rozpočet________
EB20-12-01 Přístavba Domu Kněžny Emmy v Neratovicích, Kojetická 1414S:

O: SUB ŘEMESLA

R: SUB 10 GASTRONOMICKÉ VYBAVENÍ

>dC
L Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

nožičky, elektronický regulátor, digitální ukazatel teploty, automatické odtávání elektrickým topením, snadno 
vyměnitelné těsnění bez použití nářadí, chladivo R 134a, napětí 230 V/ 50 Hz.

56 Pol__0056 Chladící skříň 580 I, chladnička pro gastronomii a obchod 
s ventilátorem. Spotřeba 438 kWh/rok - Příkon 1 A /150 - 
Rozměry (v x š x h) 1710 x 750 x 750 mm - Objem brutto 
583 I - Způsob chlazení

kus -1,00000 35 576.67 -35 576,67

dynamický - Pracovní teplota okolí SN (+10 až +32 °C) -T (+18 až +43 °C) - Teplotní rozsah +1°C až +15°C -
Chladivo R600a - Zámek - Hmotnost 89 kg - Digitální ukazatel teploty • Hlučnost: 50 dB • Povrchová úprava: bílá • 
Způsob odmrazování: automatický • Typ ovládání: elektronické ovládání • Ukazatel teploty: vnější digitální • Kontrolka 
činnosti chladící části: ano • Kontrolka poruchy: optická a zvuková • Počet výškově stavitelných poliček: 4 • Nosnost 
polic 60 kg

57 Pol__0057 Výrobník čaje 20I nástěnýPřekapávací zařízení na čaj s kus -1,00000 100 287,30 -100 287,30
pevným připojením vody. • Model bez kohoutu na horkou
vodu. • Nápoj je překapáván do odnímatelných nádob se
skleněným vodoznakem. • Nerezový

bojler s pojistkou proti chodu naprázdno. • Košové filtry. • Zařízení je vybaveno: • digitálním ovládáním, • indikátorem 
zavápnění, • celkovým a denním počítadlem vydaného množství, • akustickým signálem dokončení překapávání, • 
spínacími hodinami, • optimálním bezpečnostním zařízením.
Sestava se skládá z: • průtokové jednotky, • 2 zásobníku 20I, • filtrační jednotky, • konzole
Zásobník 20I s elektrickým ohřevem. • Dvouplášťová plně izolovaná nádoba s víkem, nekapajícím kohoutkem a
skleněným vodoznakem.

58 Pol 0058 vozík na nádoby pro výrobník čaje kus -2,00000 7 122.31 -14 244,62
59 Pol 0059 nerez výdejní parapet na zeď výšky 900, vpravo výkroj pro 

příčku 500x150, přechody na zeď lemy: 500 ZL, 350 PL
kus -1,00000 13 715.53 -13 715,53

60 Pol 0060 nerez pojezdová dráha čtyřtrubková kus -1,00000 19 267,42 -19 267,42
61 Pol 0061 nerez regál čtyřpolicový kus -1,00000 7 772.09 -7 772,09
62 Pol__0062 Mikrovlnná trouba, výkon 1 kW, příkon 1,55 kW, 

celonerezové provedení, digitální ovládání, 
programovatelná, 30 programů, bez otočného talíře, 
funkce: ohřev, vaření, rozmrazování

kus -1,00000 9 383.03 -9 383,03

63 Pol 0063 police se zvýšenou nosností po MW troubu kus -1,00000 2 401.24 -2 401,24
64 Pol 0064 transportní etážový vozík, 22 podnosů 530x325 kus -2,00000 7 203.71 -14 407,41
65 Pol 0065 Nerez umyvadlo - viz pozice 16 v kuchyni kus -1,00000 5 962,74 -5 962,74
66 Pol 0066 zásobník na papírové ručníky kus -1,00000 813.98 -813,98
67 Pol 0067 nerez koš nášlap na použité ručníky, 20I kus -1,00000 876.78 -876,78
68 Pol 0068 zásobník na tekuté mýdlo, nerez, 1000ml kus -1,00000 1 249.04 -1 249,04

Díl: 3 1.52 tabletovací linka -601 703.98
69 Pol 0069 Výdejní vozík 3xGN 1/1, vany oddělené se samostatným 

ovládáním - viz pozice 1 ve výdeji
kus -1,00000 26 572,14 -26 572,14

70 Pol 0070 Vyhřívaný vozík, 2 šachty, kapacita 78 misek na polévku 
pr. 120 mm/šachta a 54 ks talířů pr. 230 
mm/šachtaCelonerezová, svařovaná, samonosná 
konstrukce skříně s dvojitou stěnou a izolací, na 4

kus -2,00000 36 047.48 -72 094,96

kolečkách průměru 125 mm s pryžovou obruči, 2 opatřena aretační brzdou. Rohy jsou chráněny pryžovým 
obložením. Vnitřní prostor zásobníku je vyhříván topným tělesem. Snadné a rychlé nastavení teploty přímo ve °C 
umožňuje termostat +35°C až +110°C Skříň obsahuje 2 vestavné šachty. Popis talířů a misek v inventáři.

Stránka 6 z 12



Položkový rozpočet
S: EB20-12-01 Přístavba Domu Kněžny Emmy v Neratovicích, Kojetická 1414

O: SUB ŘEMESLA

R: SUB10 GASTRONOMICKÉ VYBAVENÍ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
71 Pol__0071 Zásobník na misky, 1 šachta, kapacita 80 misek pr. kus -2,00000 17611 77 -35 223,54

120mmSloženo z celonerezového nevyhřívaného vozíku a
podávači vyjímatelné šachty, na 4 kolečkách průměru 125
mm s pryžovou obručí, 2 opatřena

aretační brzdou. Rohy jsou chráněny pryžovým obložením. Vnitřní rozměr šachty 285x285, vnější rozměr
386x386x745.

72 Pol__0072 Regálový vozík drátěný na tablety a ukládání izolačních kus -1,00000 24 100.31 -24 100,31
dílů podnosových systémů tabletů, 5 drátěných polic nad
sebou, kapacita 105 horních nebo 140 spodních dílů

73 Pol__0073 Transportní vozík na tablety dvouplášťový, izolovaný, kus -4,00000 73 124,88 -292 499,54
kapacita 2x10 tabletů 510x255 mm, izolace stěn , dveří a
stropu, 2x dveře dvouplášťové, izolované, otevíratelné o
270 st., uzavírání dvoubodové

bez zámku, bez těsnění, 4x svislé madlo, na 4 kolečkách průměru 160 mm s pryžovou obručí, 2 opatřena aretační
brzdou.

74 Pol 0074 nerez stůl, 2 police, ZL kus -1,00000 14 863.52 -14 863,52
75 Pol__0075 nerez stůl, 2 police, přesah pracovní desky 180, výkroj kus -1,00000 14 863.52 -14 863,52

240x170, ZL
76 Pol 0076 nástěnná police jednodílná kus -1,00000 3 907 10 -3 907,10
77 Pol 0077 Chladící skříň 580 I - viz pozice 4 ve výdeji kus -1,00000 35 576.67 -35 576,67
78 Pol__0078 Vyhřívaný vozík s přivlhčením - viz pozice 12 v kuchyni kus -1,00000 49 436.54 -49 436,54

79 Pol 0079 nerez regál čtyřpolicový kus -2,00000 8 677.99 -17 355,98
80 Pol__0080 Automatický změkčovač vody s řídící hlavicí může být kus -1,00000 15 210.16 -15 210,16

instalován tam, kde průtok vody nepřekračuje hodnotu
75l/min a teplota vody je nižší než 40°C. Proces
regenerace se provádí na základě
nastaveného času. Probíhá vždy ve vybraný den v naprogramovanou hodinu (2:00 v noci). Při regeneraci zařízení
vodu neupravuje.
Kapacita změkčené vody při změkčování o 10°dH (I) 9000

Díl: 4 1.50 příruční sklad -438 458,02
81 Pol__0081 Chladící skříň komerční, pracovní teplota okolí do +40°C, kus -4,00000 -155 772,95

klimatická třída 5 • Energetická třída: C*Brutto objem :

650 I • Netto objem : 462 l*Dveře: chromniklová ocel
•Povrchová úprava boků:
nerezové
•Povrchová úprava vnitřku: nerezová
•Systém chlazeni: dynamický
•Způsob odmrazování: automatický

82 Pol__0082 Venkovní kapotovaná jednotka, HLUČNOST 26dB/10 m, kus -1,00000 136 258.54 -136 258,54
Teplota chl. prostoru: +1°C. Součástí KCHJ je do 10 bm
Cu sacího a kapalinového potrubí, včetně izolace a
úchytů. Chladivo R452A. Pro KCHJ
samostatně jištěný el. přívod 400V / 2kW /10A(C)vč. uzemňovacího vodiče.
KCHJ je umístěna ve venkovním prostředí na konzole.

83 Pol__0083 automatika (průhledítko, dehydrátory, kulové ventily, kus -1,00000 11 283,42 -11 283,42
KVP15), Cu trasa 10/16 a 6/10

84 Pol 0084 elektropropojení kus -1,00000 3 648.87 -3 648,87
85 jPol 0085 chladivo R452A kus -1,00000 12 560.52 -12 560,52

Stránka 7 z 12

Položkový rozpočet
S: EB20-12-01 Přístavba Domu Kněžny Emmy v Neratovicích, Kojetická 1414

O: SUB ŘEMESLA

R: SUB10 GASTRONOMICKÉ VYBAVENÍ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
71 Pol__0071 Zásobník na misky, 1 šachta, kapacita 80 misek pr. 

120mmSloženo z celonerezového nevyhřívaného vozíku a 
podávači vyjímatelné šachty, na 4 kolečkách průměru 125 
mm s pryžovou obručí, 2 opatřena

kus -2,00000 17611 77 -35 223,54

aretační brzdou. Rohy jsou chráněny pryžovým obložením. Vnitřní rozměr šachty 285x285, vnější rozměr 
386x386x745.

72 Pol__0072 Regálový vozík drátěný na tablety a ukládání izolačních 
dílů podnosových systémů tabletů, 5 drátěných polic nad 
sebou, kapacita 105 horních nebo 140 spodních dílů

kus -1,00000 24 100.31 -24 100,31

73 Pol__0073 Transportní vozík na tablety dvouplášťový, izolovaný, 
kapacita 2x10 tabletů 510x255 mm, izolace stěn , dveří a 
stropu, 2x dveře dvouplášťové, izolované, otevíratelné o 
270 st., uzavírání dvoubodové

kus -4,00000 73 124,88 -292 499,54

bez zámku, bez těsnění, 4x svislé madlo, na 4 kolečkách průměru 160 mm s pryžovou obručí, 2 opatřena aretační 
brzdou.

74 Pol 0074 nerez stůl, 2 police, ZL kus -1,00000 14 863.52 -14 863,52
75 Pol__0075 nerez stůl, 2 police, přesah pracovní desky 180, výkroj 

240x170, ZL
kus -1,00000 14 863.52 -14 863,52

76 Pol 0076 nástěnná police jednodílná kus -1,00000 3 907 10 -3 907,10
77 Pol 0077 Chladící skříň 580 I - viz pozice 4 ve výdeji kus -1,00000 35 576.67 -35 576,67
78 Pol__0078 Vyhřívaný vozík s přivlhčením - viz pozice 12 v kuchyni kus -1,00000 49 436.54 -49 436,54

79 Pol 0079 nerez regál čtyřpolicový kus -2,00000 8 677.99 -17 355,98
80 Pol__0080 Automatický změkčovač vody s řídící hlavicí může být 

instalován tam, kde průtok vody nepřekračuje hodnotu 
75l/min a teplota vody je nižší než 40°C. Proces 
regenerace se provádí na základě

kus -1,00000 15 210.16 -15 210,16

nastaveného času. Probíhá vždy ve vybraný den v naprogramovanou hodinu (2:00 v noci). Při regeneraci zařízení 
vodu neupravuje.
Kapacita změkčené vody při změkčování o 10°dH (I) 9000

Díl: 4 1.50 příruční sklad -438 458,02
81 Pol__0081 Chladící skříň komerční, pracovní teplota okolí do +40°C, 

klimatická třída 5 • Energetická třída: C*Brutto objem :
650 I • Netto objem : 462 l*Dveře: chromniklová ocel 
•Povrchová úprava boků:

kus -4,00000 -155 772,95

nerezové
•Povrchová úprava vnitřku: nerezová 
•Systém chlazeni: dynamický 
•Způsob odmrazování: automatický

82 Pol__0082 Venkovní kapotovaná jednotka, HLUČNOST 26dB/10 m, kus -1,00000 136 258.54 -136 258,54
Teplota chl. prostoru: +1°C. Součástí KCHJ je do 10 bm
Cu sacího a kapalinového potrubí, včetně izolace a
úchytů. Chladivo R452A. Pro KCHJ
samostatně jištěný el. přívod 400V / 2kW /10A(C) vč. uzemňovacího vodiče. 
KCHJ je umístěna ve venkovním prostředí na konzole.

83 Pol__0083 automatika (průhledítko, dehydrátory, kulové ventily, 
KVP15), Cu trasa 10/16 a 6/10

kus -1,00000 11 283,42 -11 283,42

84 Pol 0084 elektropropojení kus -1,00000 3 648.87 -3 648,87
85 j Pol 0085 chladivo R452A kus -1,00000 12 560.52 -12 560,52

Stránka 7 z 12



Položkový rozpočet
S: EB20-12-01 Přístavba Domu Kněžny Emmy v Neratovicích, Kojetická 1414

O: SUB ŘEMESLA

R: SUB_10 GASTRONOMICKÉ VYBAVENÍ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
86 Pol__0086 Mrazící skříň komerční, pracovní teplota okolí do +40°C, kus -1,00000 44 206,03 -44 206,03

klimatická třída 5 • Energetická třída: E* Brutto objem :

650 I • Netto objem : 462 l*Dveře: chromniklová ocel
•Povrchová úprava boků:
nerezové
•Povrchová úprava vnitřku: nerezová
•Systém chlazení v mrazící části: dynamický
•Způsob odmrazování: automatický

87 Pol__0087 Venkovní kapotovaná jednotka, HLUČNOST 24dB/10 m. kus -1,00000 48 362,93 -48 362,93
Teplota mraz. prostoru: -25°C. Součástí KCHJ je do 10
bm Cu sacího a kapalinového potrubí, včetně izolace a
úchytů. Chladivo R452A. Pro KCHJ
samostatně jištěný ei. přívod 230V / 0,41 kW / 16A(C) vč. uzemňovacího vodiče.
KCHJ je umístěna ve venkovním prostředí na konzole.

88 Pol__0088 automatika (průhledítko, dehydrátory, kulové ventily, kus -1,00000 3 438,36 -3 438,36
KVP15), Cu trasa 6/12

89 Pol 0089 elektropropojení kus -1,00000 2 273.53 -2 273,53
90 Pol 0090 chladivo R452A kus -1,00000 5010.18 -5 010,18
91 Pol 0091 skladovací regál kus -3,00000 -11 942,53
92 Pol 0092 skladovací regál kus -1,00000 -3 700,16
Díl: 5 1.55 umývárna bílého nádobí -491 753,25
93 Pol__0093 Mycí stroj průběžný, rohové umístění, dvouplášťové kus -1,00000 165 016,46 -165 016,46

izolované celonerezové provedení s rekuperací, panel s
LCD displejem (zobrazení pracovní teploty, mycí fáze,
funkce, nastavení a servisní hlášení),
autodiagnostika, tepelný výměník. Hodinový mycí výkon až 3920 ks skla/h, 1260 talířů/h, 420 podnosů
530x325mm/h, prodloužený program (cyklus 300s), vstupní zásuvná výška 410 mm, koš 500x500mm, lisovaná
nádrž, zaoblené rohy, elektronický dávkovač oplachového a mycího prostředku, výkonné mycí čerpadlo (1490 W),
masivní nerezová rotační mycí ramena a 2 rotační oplachovací ramena s optimálním rozložením a sklonem trysek.
Dvojitý filtrační systém, nerezové vyjímatelné filtry uložené v lisované mycí vaně, zpětný ventil zabraňující
kontaminaci a udržující kvalitu vody ve vaně, podpůrné oplachové čerpadlo garantující tlak a teplotu vody 85°C. el.:
příkon 9,9 kW, 400V

94 Pol__0094 nerez stůl vstupní s dřezem 500x400 vpravo, prolis pro kus -1,00000 12 453,87 -12 453,87
vedení košů, ZL v. 300

95 Pol__0095 Tlaková sprcha s ramínkem - viz pozice 31 v kuchyni kus -1,00000 6 396,39 -6 396,39

96 Pol 0096 nerez stůl výstupní, prolis pro vedeni košů, ZL kus -1,00000 8 943,94 -8 943,94
97 Pol__0097 nerez stůl příjmový, prolis pro vedení košů, ZL, napojení kus -1,00000 8 618,34 -8 618,34

na vstupní stůl, poz. 2 viz výkres
98 Pol__0098 Transportní vozík na odvoz použitých tabletů kus -4,00000 71 065.03 -284 260,11

jednoplášfový, neutrální, kapacita 2x10 tabletů, dveře
otevíratelné o 270 st., uzavíráni západkové bez zámku,
svislá madla, lisované lišty s roztečí 115
mm, na 4 kolečkách průměru 160 mm s pryžovou obručí, 2 opatřena aretační brzdou.

99 Pol__0099 Nerez podlahová vpusť včetně roštu a protizápachové kus -1,00000 6 064,14 -6 064,14
uzávěry - viz pozice 34 v kuchyni

Díl: _6 1.37 hrubá přípravna a sklad brambor a -382 319,06
zeleniny

100 Pol__0100 Škrabka brambor NEREZ 12kg/1 dávku Výkonnost stroje: kus -1,00000 35 056.50 -35 056,50
200 kg / hod. Hmotnost 1 náplně: 12 kg. Doba 1

pracovního cyklu: 1,5-3 min. Stroj je určen k opracování
brambor, kořenové zeleniny a cibule.

Stránka 8 z 12

Položkový rozpočet
S: EB20-12-01 Přístavba Domu Kněžny Emmy v Neratovicích, Kojetická 1414

O: SUB ŘEMESLA

R: SUB_10 GASTRONOMICKÉ VYBAVENÍ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
86 Pol__0086 Mrazící skříň komerční, pracovní teplota okolí do +40°C, 

klimatická třída 5 • Energetická třída: E* Brutto objem :
650 I • Netto objem : 462 l*Dveře: chromniklová ocel 
•Povrchová úprava boků:

kus -1,00000 44 206,03 -44 206,03

nerezové
•Povrchová úprava vnitřku: nerezová 
•Systém chlazení v mrazící části: dynamický 
•Způsob odmrazování: automatický

87 Pol__0087 Venkovní kapotovaná jednotka, HLUČNOST 24dB/10 m. kus -1,00000 48 362,93 -48 362,93
Teplota mraz. prostoru: -25°C. Součástí KCHJ je do 10
bm Cu sacího a kapalinového potrubí, včetně izolace a
úchytů. Chladivo R452A. Pro KCHJ
samostatně jištěný ei. přívod 230V / 0,41 kW / 16A(C) vč. uzemňovacího vodiče. 
KCHJ je umístěna ve venkovním prostředí na konzole.

88 Pol__0088 automatika (průhledítko, dehydrátory, kulové ventily, 
KVP15), Cu trasa 6/12

kus -1,00000 3 438,36 -3 438,36

89 Pol 0089 elektropropojení kus -1,00000 2 273.53 -2 273,53
90 Pol 0090 chladivo R452A kus -1,00000 5010.18 -5 010,18
91 Pol 0091 skladovací regál kus -3,00000 -11 942,53
92 Pol 0092 skladovací regál kus -1,00000 -3 700,16

Díl: 5 1.55 umývárna bílého nádobí -491 753,25
93 Pol__0093 Mycí stroj průběžný, rohové umístění, dvouplášťové 

izolované celonerezové provedení s rekuperací, panel s 
LCD displejem (zobrazení pracovní teploty, mycí fáze, 
funkce, nastavení a servisní hlášení),

kus -1,00000 165 016,46 -165 016,46

autodiagnostika, tepelný výměník. Hodinový mycí výkon až 3920 ks skla/h, 1260 talířů/h, 420 podnosů 
530x325mm/h, prodloužený program (cyklus 300s), vstupní zásuvná výška 410 mm, koš 500x500mm, lisovaná 
nádrž, zaoblené rohy, elektronický dávkovač oplachového a mycího prostředku, výkonné mycí čerpadlo (1490 W), 
masivní nerezová rotační mycí ramena a 2 rotační oplachovací ramena s optimálním rozložením a sklonem trysek. 
Dvojitý filtrační systém, nerezové vyjímatelné filtry uložené v lisované mycí vaně, zpětný ventil zabraňující 
kontaminaci a udržující kvalitu vody ve vaně, podpůrné oplachové čerpadlo garantující tlak a teplotu vody 85°C. el.: 
příkon 9,9 kW, 400V

94 Pol__0094 nerez stůl vstupní s dřezem 500x400 vpravo, prolis pro 
vedení košů, ZL v. 300

kus -1,00000 12 453,87 -12 453,87

95 Pol__0095 Tlaková sprcha s ramínkem - viz pozice 31 v kuchyni kus -1,00000 6 396,39 -6 396,39

96 Pol 0096 nerez stůl výstupní, prolis pro vedeni košů, ZL kus -1,00000 8 943,94 -8 943,94
97 Pol__0097 nerez stůl příjmový, prolis pro vedení košů, ZL, napojení 

na vstupní stůl, poz. 2 viz výkres
kus -1,00000 8 618,34 -8 618,34

98 Pol__0098 Transportní vozík na odvoz použitých tabletů 
jednoplášfový, neutrální, kapacita 2x10 tabletů, dveře 
otevíratelné o 270 st., uzavíráni západkové bez zámku, 
svislá madla, lisované lišty s roztečí 115

kus -4,00000 71 065.03 -284 260,11

mm, na 4 kolečkách průměru 160 mm s pryžovou obručí, 2 opatřena aretační brzdou.
99 Pol__0099 Nerez podlahová vpusť včetně roštu a protizápachové 

uzávěry - viz pozice 34 v kuchyni
kus -1,00000 6 064,14 -6 064,14

Díl: _6 1.37 hrubá přípravna a sklad brambor a -382 319,06
zeleniny

100 Pol__0100 Škrabka brambor NEREZ 12kg/1 dávku Výkonnost stroje:
200 kg / hod. Hmotnost 1 náplně: 12 kg. Doba 1 
pracovního cyklu: 1,5-3 min. Stroj je určen k opracování 
brambor, kořenové zeleniny a cibule.

kus -1,00000 35 056.50 -35 056,50

Stránka 8 z 12



Položkový rozpočet
S: EB20-12-01 Přístavba Domu Kněžny Emmy v Neratovicích, Kojetická 1414

0: SUB ŘEMESLA

R: SUB_10 GASTRONOMICKÉ VYBAVENÍ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Vrstvou korundu je pokryt buben škrabky, dno, které je speciálně tvarované a „dvířka" stroje.

101 Pol 0101 lapač škrobu a slupek kus -1,00000 4 612,31 -4 612,31
102 Pol 0102 nerez stůl, 2 dřezy 500x500x300, ZL kus -1,00000 13 183.64 -13 183,64
103 Pol 0103 Stojánková baterie profi - viz pozice 19a v kuchyni kus -1,00000 3 143.99 -3 143,99
104 Pol__0104 Samonavíjecí bubenBuben celonerezové konstrukce se kus -1,00000 15 665.75 -15 665,75

samonavíjením hadice a vodícími válečky. Hadice 15 m je
ukončena šroubením 1/2", teplota vody 90°C.

105 Pol 0105 nástěnná směšovací baterie pro poz3 kus -1,00000 4 191.99 -4191,99
106 Pol__0106 Nerez podlahová vpusť včetně roštu a protizápachové kus -1,00000 4 712.65 -4 712,65

uzávěry - viz pozice 34 v kuchyni
107 Pol__0107 Nerez podlahová vpusť včetně roštu a protizápachové kus -1,00000 4 867.03 -4 867,03

uzávěry - viz pozice 34 v kuchyni
108 Pol 0108 nerez plošinový, manipulační vozík kus -1,00000 7 285,10 -7 285,10
109 Pol__0109 Chladící box na zeleninu a brambory s následujícími kus -1,00000 141 455.37 -141 455,37

technickými parametry:- kompletně sestaven ze
sendvičových panelů - systém napojení panelů pero-
drážka a speciální excentrický zámkový systém
trvale zaručuje pevnost a tuhost Konstrukce boxu, spolu s použitými trvale pružnými tmely zajišťuje dokonalou
parotěsnost bez tepelných můstků
- upevněni v rozích je kotveno vnitřně lištou a vnitřní hygienickým lištováním a zvenku L plechovým lištováním

- chladicí box je sestaven z panelů PUR tl. 60 mm
- podlahy jsou zhotoveny z PUR panelu s protiskluzovou úpravou
- chladicí zařízení (výpamík v boxu a kondenzační jednotka umístěna mimo box) bude dimenzováno podle velikosti
chlazeného prostoru, požadovaného teplotního režimu a druhu a množství skladovaného zboží, pracuje s
ekologickým chladivém R452A a v nastaveném režimu zcela automaticky včetně odtávání námrazy, které je
zajištěno el. tyčemi

110 Pol__0110 Venkovní kapotovaná jednotka, HLUČNOST 29,1dB/10 m kus -1,00000 80 199,301 -80 199,30
včetně vnitřní výparníkové části technologie. Teplota chl.
prostoru: +4°C až +11°C.Součástí KCHJ je do 15 bm Cu
sacího a kapalinového potrubí,

včetně izolace a úchytů. Chladivo R452A. Pro KCHJ samostatně jištěný el. přívod 230V / 2,2 kW / 16A(C) vč.
uzemňovacího vodiče.
KCHJ je umístěna ve venkovním prostředí na konzole.

111 Pol 0111 Cu potrubí, izolace, kotvení kus -1,00000 7 999.44 -7 999,44
112 Pol 0112 elektropropojení kus -1,00000 3 648.87 -3 648,87
113 Pol 0113 chladivo R452A, revize úniku chladivá kus -1,00000 11 957.06 -11 957,06
114 Pol 0114 nerez skladovací regál čtyřpolicový kus -1,00000 9 052.00 -9 052,00
115 Pol 0115 nerez skladovací regál čtyřpolicový kus -1,00000 7 439.48 -7 439,48
116 Pol 0116 dřevěná skladová rohož kus -1,00000 18 946.04 -18 946,04
117 Nerez umyvadlo -viz pozice 16 v kuchyni kus -1,00000 5 962.74 -5 962,74
118 Pol 0118 zásobník na papírové ručníky kus -1,00000 813.98 -813,98
119 nerez koš nášlap na použité ručníky, 20I kus -1,00000 876.78 -876,78
120 Pol 0120 zásobník na tekuté mýdlo, nerez, 1000ml kus -1,00000 1 249,04 -1 249,04

Díl: 7 1.35 chladící sklad -486 594.71
121 Pol__0121 Chladící skříň komerční, pracovní teplota okolí do +40°C, kus -4,00000 38 943,24 -155 772,95

klimatická třída 5 • Energetická třída: C* Brutto objem :

650 1 • Netto objem : 462 hDveře: chromniklová ocel
•Povrchová úprava boků:
nerezové

Stránka 9 z 12

0“O

0

1o

1o

__X

—v

CD

-•4 i

Položkový rozpočet
S: EB20-12-01 Přístavba Domu Kněžny Emmy v Neratovicích, Kojetická 1414

0: SUB ŘEMESLA

R: SUB_10 GASTRONOMICKÉ VYBAVENÍ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Vrstvou korundu je pokryt buben škrabky, dno, které je speciálně tvarované a „dvířka" stroje.

101 Pol 0101 lapač škrobu a slupek kus -1,00000 4 612,31 -4 612,31
102 Pol 0102 nerez stůl, 2 dřezy 500x500x300, ZL kus -1,00000 13 183.64 -13 183,64
103 Pol 0103 Stojánková baterie profi - viz pozice 19a v kuchyni kus -1,00000 3 143.99 -3 143,99
104 Pol__0104 Samonavíjecí bubenBuben celonerezové konstrukce se 

samonavíjením hadice a vodícími válečky. Hadice 15 m je 
ukončena šroubením 1/2", teplota vody 90°C.

kus -1,00000 15 665.75 -15 665,75

105 Pol 0105 nástěnná směšovací baterie pro poz3 kus -1,00000 4 191.99 -4191,99
106 Pol__0106 Nerez podlahová vpusť včetně roštu a protizápachové 

uzávěry - viz pozice 34 v kuchyni
kus -1,00000 4 712.65 -4 712,65

107 Pol__0107 Nerez podlahová vpusť včetně roštu a protizápachové 
uzávěry - viz pozice 34 v kuchyni

kus -1,00000 4 867.03 -4 867,03

108 Pol 0108 nerez plošinový, manipulační vozík kus -1,00000 7 285,10 -7 285,10
109 Pol__0109 Chladící box na zeleninu a brambory s následujícími 

technickými parametry:- kompletně sestaven ze 
sendvičových panelů - systém napojení panelů pero- 
drážka a speciální excentrický zámkový systém

kus -1,00000 141 455.37 -141 455,37

trvale zaručuje pevnost a tuhost Konstrukce boxu, spolu s použitými trvale pružnými tmely zajišťuje dokonalou 
parotěsnost bez tepelných můstků
- upevněni v rozích je kotveno vnitřně lištou a vnitřní hygienickým lištováním a zvenku L plechovým lištováním

- chladicí box je sestaven z panelů PUR tl. 60 mm
- podlahy jsou zhotoveny z PUR panelu s protiskluzovou úpravou
- chladicí zařízení (výpamík v boxu a kondenzační jednotka umístěna mimo box) bude dimenzováno podle velikosti 
chlazeného prostoru, požadovaného teplotního režimu a druhu a množství skladovaného zboží, pracuje s 
ekologickým chladivém R452A a v nastaveném režimu zcela automaticky včetně odtávání námrazy, které je 
zajištěno el. tyčemi

110 Pol__0110 Venkovní kapotovaná jednotka, HLUČNOST 29,1dB/10 m kus -1,00000 80 199,301 -80 199,30
včetně vnitřní výparníkové části technologie. Teplota chl. 
prostoru: +4°C až +11°C. Součástí KCHJ je do 15 bm Cu 
sacího a kapalinového potrubí,

včetně izolace a úchytů. Chladivo R452A. Pro KCHJ samostatně jištěný el. přívod 230V / 2,2 kW / 16A(C) vč. 
uzemňovacího vodiče.
KCHJ je umístěna ve venkovním prostředí na konzole.

111 Pol 0111 Cu potrubí, izolace, kotvení kus -1,00000 7 999.44 -7 999,44
112 Pol 0112 elektropropojení kus -1,00000 3 648.87 -3 648,87
113 Pol 0113 chladivo R452A, revize úniku chladivá kus -1,00000 11 957.06 -11 957,06
114 Pol 0114 nerez skladovací regál čtyřpolicový kus -1,00000 9 052.00 -9 052,00
115 Pol 0115 nerez skladovací regál čtyřpolicový kus -1,00000 7 439.48 -7 439,48
116 Pol 0116 dřevěná skladová rohož kus -1,00000 18 946.04 -18 946,04
117 0

1

o —
v

-•
4 i

Nerez umyvadlo -viz pozice 16 v kuchyni kus -1,00000 5 962.74 -5 962,74
118 Pol 0118 zásobník na papírové ručníky kus -1,00000 813.98 -813,98
119 “O 0

1

o __
X

C
D nerez koš nášlap na použité ručníky, 20I kus -1,00000 876.78 -876,78

120 Pol 0120 zásobník na tekuté mýdlo, nerez, 1000ml kus -1,00000 1 249,04 -1 249,04

Díl: 7 1.35 chladící sklad -486 594.71
121 Pol__0121 Chladící skříň komerční, pracovní teplota okolí do +40°C, 

klimatická třída 5 • Energetická třída: C* Brutto objem :
650 1 • Netto objem : 462 hDveře: chromniklová ocel 
•Povrchová úprava boků:

kus -4,00000 38 943,24 -155 772,95

nerezové

Stránka 9 z 12



Položkový rozpočet
S: EB20-12-01 Přístavba Domu Kněžny Emmy v Neratovicích, Kojetická 1414

0: SUB ŘEMESLA

R: SUB_10 GASTRONOMICKÉ VYBAVENÍ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
•Povrchová úprava vnitřku: nerezová
•Systém chlazení v chladící části: dynamický
•Způsob odmrazování: automatický

122 Pol__0122 Venkovní kapotovaná jednotka, HLUČNOST 26dB/10 m, kus -1,00000 136 258.54 -136 258,54
Teplota chl. prostoru: +1°C. Součástí KCHJ je do 10 bm
Cu sacího a kapalinového potrubí, včetně izolace a
úchytů. Chladivo R452A. Pro KCHJ
samostatně jištěný ei. přívod 400V / 2kW / 10A(C) vč. uzemňovacího vodiče.
KCHJ je umístěna ve venkovním prostředí na konzole.

123 Pol__0123 automatika (průhledítko, dehydrátory, kulové ventily, kus -1,00000 11 283.42 -11 283,42
KVP15), Cu trasa 10/16 a 6/10

124 Pol 0124 elektropropojení kus -1,00000 3 648.87 -3 648,87
125 Pol 0125 chladivo R452A kus -1,00000 12 560.52 -12 560,52
126 Pol__0126 Mrazící skříň komerční, pracovní teplota okolí do +40°C, kus -2,00000 44 206.03 -88 412,06

klimatická třída 5 • Energetická třída: E* Brutto objem .

650 I • Netto objem : 462 l-Dveře: chromniklová ocel
•Povrchová úprava boků:
nerezové
•Povrchová úprava vnitřku: nerezová
•Systém chlazení v mrazící části: dynamický
•Způsob odmrazování: automatický

127 Pol__0127 Venkovní kapotovaná jednotka, HLUČNOST 24dB/10 m. kus -1,00000 56 519,55 -56 519,55
Teplota mraz. prostoru: -25°C. Součástí KCHJ je do 10
bm Cu sacího a kapalinového potrubí, včetně izolace a
úchytů. Chladivo R452A. Pro KCHJ
samostatně jištěný el. přívod 230V / 0,82kW / 16A(C) vč. uzemňovacího vodiče.
KCHJ je umístěna ve venkovním prostředí na konzole.

128 Pol__0128 automatika (průhledítko, dehydrátory, kulové ventily, kus -1,00000 -10 665,92
KVP15), Cu trasa 10/16 a 6/10

129 Pol 0129 elektropropojení kus -1,00000 -3 536,59
130 Pol 0130 chladivo R452A kus -1,00000 -7 936,29
Díl: 8 1.36 suchý sklad -50 091,09
131 Pol 0131 skladovaci regál | kus -8,00000 3 980.84 -31 846,75
132 Pol 0132 dřevěná skladová rohož [ kus -2,00000 9122.17 -18 244,34
Díl: 9 1.34chodba - příjem surovin, obaly -27 028,65
133 Pol__0133 Můstková váha s opěrným zábradlím, váha můstková kus -1,00000 5 863.00 -5 863,00

příjmová lakovaná s nerezovým vrchním krytem, do 150
kg, rozměr 450x600mm. Můstek má robustní konstrukci s
vrchním krytem síly 2 mm. Konstrukci tvoří

ocelový rám krytý plechem síly 2 mm. Provedení je lakované. Opěrné zábradlí slouží pro opření pytle s váženým
materiálem nebo surovinou. Výskaje 800 mm od vážní plochy, hmotnost: 14,2 kg.

134 Pol 0134 opěrné zábradlí do výšky 800m kus -1,00000 4 047,44 -4 047,44
135 Pol__0135 Vážní indikátor včetně ES ověření ve dvojím rozsahu* kus -1,00000 6 541,34 -6 541,34

rychlé zobracení údajů na displeji a rychlé ustálení
hodnoty na displeji a stabilní hodnota výsledku • LCD
displej velikosti 22 mm • provoz na
AKU až 40 hodin • nastavení vážení pro dva rozsahy

136 Pol 0136 regál na obaly kus -1,00000 3 700.16 -3 700,16
137 Pol__0137 manipulační vozík, nosnost 500kg, celopryžová kola pr. kus -1,00000 6 876,71 -6 876,71

200

Stránka 10 z 12

Položkový rozpočet
S: EB20-12-01 Přístavba Domu Kněžny Emmy v Neratovicích, Kojetická 1414

0: SUB ŘEMESLA

R: SUB_10 GASTRONOMICKÉ VYBAVENÍ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
•Povrchová úprava vnitřku: nerezová 
•Systém chlazení v chladící části: dynamický 
•Způsob odmrazování: automatický

122 Pol__0122 Venkovní kapotovaná jednotka, HLUČNOST 26dB/10 m, kus -1,00000 136 258.54 -136 258,54
Teplota chl. prostoru: +1°C. Součástí KCHJ je do 10 bm
Cu sacího a kapalinového potrubí, včetně izolace a
úchytů. Chladivo R452A. Pro KCHJ
samostatně jištěný ei. přívod 400V / 2kW / 10A(C) vč. uzemňovacího vodiče. 
KCHJ je umístěna ve venkovním prostředí na konzole.

123 Pol__0123 automatika (průhledítko, dehydrátory, kulové ventily, 
KVP15), Cu trasa 10/16 a 6/10

kus -1,00000 11 283.42 -11 283,42

124 Pol 0124 elektropropojení kus -1,00000 3 648.87 -3 648,87
125 Pol 0125 chladivo R452A kus -1,00000 12 560.52 -12 560,52
126 Pol__0126 Mrazící skříň komerční, pracovní teplota okolí do +40°C, 

klimatická třída 5 • Energetická třída: E* Brutto objem .
650 I • Netto objem : 462 l-Dveře: chromniklová ocel 
•Povrchová úprava boků:

kus -2,00000 44 206.03 -88 412,06

nerezové
•Povrchová úprava vnitřku: nerezová 
•Systém chlazení v mrazící části: dynamický 
•Způsob odmrazování: automatický

127 Pol__0127 Venkovní kapotovaná jednotka, HLUČNOST 24dB/10 m. kus -1,00000 56 519,55 -56 519,55
Teplota mraz. prostoru: -25°C. Součástí KCHJ je do 10
bm Cu sacího a kapalinového potrubí, včetně izolace a
úchytů. Chladivo R452A. Pro KCHJ
samostatně jištěný el. přívod 230V / 0,82kW / 16A(C) vč. uzemňovacího vodiče. 
KCHJ je umístěna ve venkovním prostředí na konzole.

128 Pol__0128 automatika (průhledítko, dehydrátory, kulové ventily, 
KVP15), Cu trasa 10/16 a 6/10

kus -1,00000 -10 665,92

129 Pol 0129 elektropropojení kus -1,00000 -3 536,59
130 Pol 0130 chladivo R452A kus -1,00000 -7 936,29

Díl: 8 1.36 suchý sklad -50 091,09
131 Pol 0131 skladovaci regál | kus -8,00000 3 980.84 -31 846,75
132 Pol 0132 dřevěná skladová rohož [ kus -2,00000 9122.17 -18 244,34

Díl: 9 1.34chodba - příjem surovin, obaly -27 028,65
133 Pol__0133 Můstková váha s opěrným zábradlím, váha můstková

příjmová lakovaná s nerezovým vrchním krytem, do 150 
kg, rozměr 450x600mm. Můstek má robustní konstrukci s 
vrchním krytem síly 2 mm. Konstrukci tvoří

kus -1,00000 5 863.00 -5 863,00

ocelový rám krytý plechem síly 2 mm. Provedení je lakované. Opěrné zábradlí slouží pro opření pytle s váženým 
materiálem nebo surovinou. Výskaje 800 mm od vážní plochy, hmotnost: 14,2 kg.

134 Pol 0134 opěrné zábradlí do výšky 800m kus -1,00000 4 047,44 -4 047,44
135 Pol__0135 Vážní indikátor včetně ES ověření ve dvojím rozsahu* 

rychlé zobracení údajů na displeji a rychlé ustálení 
hodnoty na displeji a stabilní hodnota výsledku • LCD 
displej velikosti 22 mm • provoz na

kus -1,00000 6 541,34 -6 541,34

AKU až 40 hodin • nastavení vážení pro dva rozsahy
136 Pol 0136 regál na obaly kus -1,00000 3 700.16 -3 700,16
137 Pol__0137 manipulační vozík, nosnost 500kg, celopryžová kola pr.

200
kus -1,00000 6 876,71 -6 876,71

Stránka 10 z 12



Položkový rozpočet
S: EB20-12-01 Přístavba Domu Kněžny Emmy v Neratovicích, Kojetická 1414

0: SUB ŘEMESLA

R: SUB_10 GASTRONOMICKÉ VYBAVENÍ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 10 1.38 úklidová komora -9 823,87
138 Pol 0138 závěsná skříňka lamino kus -1,00000 9 823.87 -9 823,87
Díl: 14 1.48 organický odpad -70 519,21
148 Pol__0148 Chladící komora na odpadCelonerezová chladicí komora kus -1,00000 40 454,12 -40 454,12

na odpad, 1 nádoba 240I. Ventilované chlazení, vestavěný
agregát, automatické odtávání a odpařování kondenzátu,
digitální termostat, horní víka
pro vhazování odpadu, antibakteriální nerezová Oprava vnitřního prostoru, provozní teplota +6 až + 8°C, chladivo
R290

149 Pol 0149 Samonavíjecí buben - viz pozice 3 v HPZB kus -1,00000 15 665.75 -15 665,75
150 Pol 0150 nástěnná směšovací baterie pro poz 2 kus -1,00000 4 191,99 -4191,99
151 Pol__0151 Nerez podlahová vpusť včetně roštu a protizápachové kus -1,00000 5 095.49 -5 095,49

uzávěry - viz pozice 34 v kuchyni
153 Pol__0153 Zpracování instalačního (vývodového) plánu pro kus -1,00000 5 111,86 -5111,86

technologii použitou při realizaci
Díl: 15 Tabletový systém: ?185 332,10
154 Pol__0154 spodní díl s magnetem, izolovaný s prolisy pro misku na kus -70,00000 1 043,66 -73 056,22

polévku, talíř s hlavním jídlem a salátovou misku,
zabudovaný magnetický držák karet

155 Pol 0155 víko tabletu izolované kus -70,00000 1 043.66 -73 056,22
156 Pol__0156 talíř hluboký porcelánový s osazením pro víčko a plochým kus -70,00000 175.77 -12 304,21

dnem, pr. 230 mm, objem 0,35l
157 Pol__0157 víčko na talíř polypropylen , tl. 1,5 mm, uprostřed otvor kus -70,00000 103,27 -7 228,72

158 Pol__0158 miska polévková porcelánová s osazením pro víčko a kus -70,00000 107,66 -7 536,33
plochým dnem, pr. 124 mm, objem 0,36l

159 Pol__0159 víčko na misku polévkovou polypropylen, zvýšený střed, tl. kus -70,00000 52,73 -3 691,26
1,5 mm, uprostřed otvor

160 Pol 0160 miska salátová porcelánová, pr. 120 mm, objem 0,25l kus -70,00000 48,34 -3 383,66
161 Pol__0161 karta k magnetickému držáku, průsvitná dutinka pro kus -70,00000 72.51 -5 075,48

vložení identifikační karty, s magnetickým plíškem pro
uchycení k zabudovanému magnetu 40x75 mm

Díl: 16 Příslušenství k multifunkčním pánvím: -114 798,23
162 Pol 0162 Vozík s nádobou velikosti GN 2/1 kus -2,00000 30 351.56 -60 703,12
163 Pol 0163 Perforovaný rošt na dno pánve kus -4,00000 2 368.26 -9 473,02
164 Pol 0164 Fritovací koš malý kus -6,00000 1 572.52 -9 435,13
165 Pol 0165 Koš s držadlem na přední straně kus -6,00000 2 159.85 -12 959,09
166 Pol 0166 Perforovaný koš se sklápěcími držadly kus -4,00000 3 353.45 -13 413,80
167 Pol 0167 Naběračka pro manipulaci s potravinami kus -1,00000 4 338,64 -4 338,64
168 Pol 0168 Perforovaná naběračka pro manipulaci s potravinami kus -1,00000 4 475.43 -4 475,43
Díl: _17 Gastronádoby do výdejních vozíků a -59 573,95

konvektomatů, doplnění podle výběru
personálu :

169 Pol 0169 Gastronádoba se sklápěcími úchyty GN 1/1 200 kus -6,00000 941.62 -5 649,71
170 Pol 0170 Víko GN 1/1 s otvorem pro úchyty a naběračku kus -3,00000 349.24 -1 047,72
171 Pol 0171 Víko GN 1/1 s otvorem pro úchyty kus -3,00000 349,24 -1 047,72
172 Pol 0172 Gastronádoba se sklápěcími úchyty GN 1/2 200 kus -6,00000 623,32 -3 739,95
173 Pol 0173 Gastronádoba se sklápěcími úchyty GN 1/2 100 kus -6,00000 419.97 -2 519,82
174 Pol 0174 Víko GN 1/2 s otvorem pro úchyty a naběračku kus -6,00000 234,30 -1 405,80
175 Pol__0175 Víko GN 1/2 s otvorem pro úchyty kus -6,00000 243.14 -1 458,85

Stránka 11 z 12

Položkový rozpočet
S: EB20-12-01 Přístavba Domu Kněžny Emmy v Neratovicích, Kojetická 1414

0: SUB ŘEMESLA

R: SUB_10 GASTRONOMICKÉ VYBAVENÍ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 10 1.38 úklidová komora -9 823,87
138 Pol 0138 závěsná skříňka lamino kus -1,00000 9 823.87 -9 823,87

Díl: 14 1.48 organický odpad -70 519,21
148 Pol__0148 Chladící komora na odpadCelonerezová chladicí komora 

na odpad, 1 nádoba 240I. Ventilované chlazení, vestavěný 
agregát, automatické odtávání a odpařování kondenzátu, 
digitální termostat, horní víka

kus -1,00000 40 454,12 -40 454,12

pro vhazování odpadu, antibakteriální nerezová Oprava vnitřního prostoru, provozní teplota +6 až + 8°C, chladivo 
R290

149 Pol 0149 Samonavíjecí buben - viz pozice 3 v HPZB kus -1,00000 15 665.75 -15 665,75
150 Pol 0150 nástěnná směšovací baterie pro poz 2 kus -1,00000 4 191,99 -4191,99
151 Pol__0151 Nerez podlahová vpusť včetně roštu a protizápachové 

uzávěry - viz pozice 34 v kuchyni
kus -1,00000 5 095.49 -5 095,49

153 Pol__0153 Zpracování instalačního (vývodového) plánu pro 
technologii použitou při realizaci

kus -1,00000 5 111,86 -5111,86

Díl: 15 Tabletový systém: ■185 332,10
154 Pol__0154 spodní díl s magnetem, izolovaný s prolisy pro misku na 

polévku, talíř s hlavním jídlem a salátovou misku, 
zabudovaný magnetický držák karet

kus -70,00000 1 043,66 -73 056,22

155 Pol 0155 víko tabletu izolované kus -70,00000 1 043.66 -73 056,22
156 Pol__0156 talíř hluboký porcelánový s osazením pro víčko a plochým 

dnem, pr. 230 mm, objem 0,35l
kus -70,00000 175.77 -12 304,21

157 Pol__0157 víčko na talíř polypropylen , tl. 1,5 mm, uprostřed otvor kus -70,00000 103,27 -7 228,72

158 Pol__0158 miska polévková porcelánová s osazením pro víčko a 
plochým dnem, pr. 124 mm, objem 0,36l

kus -70,00000 107,66 -7 536,33

159 Pol__0159 víčko na misku polévkovou polypropylen, zvýšený střed, tl. 
1,5 mm, uprostřed otvor

kus -70,00000 52,73 -3 691,26

160 Pol 0160 miska salátová porcelánová, pr. 120 mm, objem 0,25l kus -70,00000 48,34 -3 383,66
161 Pol__0161 karta k magnetickému držáku, průsvitná dutinka pro 

vložení identifikační karty, s magnetickým plíškem pro 
uchycení k zabudovanému magnetu 40x75 mm

kus -70,00000 72.51 -5 075,48

Díl: 16 Příslušenství k multifunkčním pánvím: -114 798,23
162 Pol 0162 Vozík s nádobou velikosti GN 2/1 kus -2,00000 30 351.56 -60 703,12
163 Pol 0163 Perforovaný rošt na dno pánve kus -4,00000 2 368.26 -9 473,02
164 Pol 0164 Fritovací koš malý kus -6,00000 1 572.52 -9 435,13
165 Pol 0165 Koš s držadlem na přední straně kus -6,00000 2 159.85 -12 959,09
166 Pol 0166 Perforovaný koš se sklápěcími držadly kus -4,00000 3 353.45 -13 413,80
167 Pol 0167 Naběračka pro manipulaci s potravinami kus -1,00000 4 338,64 -4 338,64
168 Pol 0168 Perforovaná naběračka pro manipulaci s potravinami kus -1,00000 4 475.43 -4 475,43

Díl: _17 Gastronádoby do výdejních vozíků a -59 573,95
konvektomatů, doplnění podle výběru 
personálu :

169 Pol 0169 Gastronádoba se sklápěcími úchyty GN 1/1 200 kus -6,00000 941.62 -5 649,71
170 Pol 0170 Víko GN 1/1 s otvorem pro úchyty a naběračku kus -3,00000 349.24 -1 047,72
171 Pol 0171 Víko GN 1/1 s otvorem pro úchyty kus -3,00000 349,24 -1 047,72
172 Pol 0172 Gastronádoba se sklápěcími úchyty GN 1/2 200 kus -6,00000 623,32 -3 739,95
173 Pol 0173 Gastronádoba se sklápěcími úchyty GN 1/2 100 kus -6,00000 419.97 -2 519,82
174 Pol 0174 Víko GN 1/2 s otvorem pro úchyty a naběračku kus -6,00000 234,30 -1 405,80
175 Pol__0175 Víko GN 1/2 s otvorem pro úchyty kus -6,00000 243.14 -1 458,85

Stránka 11 z 12



Položkový rozpočet
S: EB20-12-01 Přístavba Domu Kněžny Emmy v Neratovicích, Kojetická 1414

0: SUB ŘEMESLA

R: SUB_10 GASTRONOMICKÉ VYBAVENÍ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
176 Pol 0176 Gastronádoba GN 1/1 100 mm kus -10,00000 548,17 -5 481,72
177 Pol 0177 Gastronádoba GN 1/1 065 mm kus -10,00000 464,18 -4 641,78
178 Pol 0178 Gastronádoba GN 1/1 020 mm kus -20,00000 300,61 -6 012,21
179 Pol 0179 Gastronádoba děrovaná GN 1/1 100 mm kus -10,00000 1 056,56 -10 565,58
180 Gastronádoba děrovaná GN 1/1 020 mm kus -20,00000 437.65 -8 753,07
181 Pol 0181 Gastronádoba smaltovaná GN 1/1, hl. 65 mm kus -20,00000 362.50 -7 250,02
Díl: 18 Termosy k výrobníku teplých nápojů: -34 927 92
182 Pol 0182 zásobník 20I kus -2,00000 17 463,96 -34 927,92
Díl: 19 Disky ke krouhači zeleniny -2 084,07
183 Pol 0183 nástroj na čištění kostlčkovače kus -1,00000 2 084,07 -2 084,07

Díl: 20 Koše do myčky bílého nádobí: -19 858,27
184 Pol 0184 koš na talíře, šálky (prstový 9/6) kus -4,00000 526.28 -2 105,12
185 Pol 0185 koš základní kus -4,00000 526,28 -2 105,12
186 Pol 0186 košíček na příbory 8-dílný (šedivý) kus -2,00000 526,28 -1 052,56
187 Pol__0187 koš na tablety / podnosy 1 strana otevřená kus -4,00000 3 648,87 -14 595,47

Celkem -5 898 570,66

Stránka 12 z 12

O00T—°l

Položkový rozpočet
S: EB20-12-01 Přístavba Domu Kněžny Emmy v Neratovicích, Kojetická 1414

0: SUB ŘEMESLA

R: SUB_10 GASTRONOMICKÉ VYBAVENÍ

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
176 Pol 0176 Gastronádoba GN 1/1 100 mm kus -10,00000 548,17 -5 481,72

177 Pol 0177 Gastronádoba GN 1/1 065 mm kus -10,00000 464,18 -4 641,78

178 Pol 0178 Gastronádoba GN 1/1 020 mm kus -20,00000 300,61 -6 012,21

179 Pol 0179 Gastronádoba děrovaná GN 1/1 100 mm kus -10,00000 1 056,56 -10 565,58

180

O00T—°l Gastronádoba děrovaná GN 1/1 020 mm kus -20,00000 437.65 -8 753,07

181 Pol 0181 Gastronádoba smaltovaná GN 1/1, hl. 65 mm kus -20,00000 362.50 -7 250,02

Díl: 18 Termosy k výrobníku teplých nápojů: -34 927 92
182 Pol 0182 zásobník 20I kus -2,00000 17 463,96 -34 927,92

Díl: 19 Disky ke krouhači zeleniny -2 084,07
183 Pol 0183 nástroj na čištění kostlčkovače kus -1,00000 2 084,07 -2 084,07

Díl: 20 Koše do myčky bílého nádobí: -19 858,27
184 Pol 0184 koš na talíře, šálky (prstový 9/6) kus -4,00000 526.28 -2 105,12

185 Pol 0185 koš základní kus -4,00000 526,28 -2 105,12

186 Pol 0186 košíček na příbory 8-dílný (šedivý) kus -2,00000 526,28 -1 052,56

187 Pol__0187 koš na tablety / podnosy 1 strana otevřená kus -4,00000 3 648,87 -14 595,47

Celkem -5 898 570,66

Stránka 12 z 12



psq
Změnový listč. 11

ZTI a VZT ZL11
Stavba: Přístavba Domu Kněžny Emmy v Neratovicích, Kojetická 1414

Objednatel: Město Neratovice, Kojetická 1028,27711 Neratovice

Zhotovitel: PSG Construclion a.s., Napajedelská 1552,765 02 Otrokovice

osobně elektronicky Datum:Odesláno / předáno
ne ano

Přílohy / poč. listů:
Zdůvodněni:
Ve třech místnostech, kde měly být umístěny ošetřovatelské vany, byly tyto vany nahrazeny sprchovými žlaby. Původně navrhované
ošetřovatelské vany nebudou na základě požadavku uživatele realizovány. V místnosti skladu infekčního materiálu byla nově
nahrazena chladicí jednotka, neboť původně uvažovanou zpětnou montáž stávajíc! jednotky nebylo možné vzhledem ke stáři a stavu
jednotky realizovat. S ohledem na požadavky uživatelů a klientů byl upraven způsob automatického větráni, a to po jednotlivých
podlažích oproti původně navrhovnému řešeni pomístnostech.

VyjádřeniTDS:

VyjádřeniGP:

Vliv na dopracováni projektové dokumentace: ano

Méněpráce (Kč bez DPH): ?533498,91 Kč

Vfcepráce (Kč bez DPH): 554 933,53 Kč

Celkem (Kč bez DPH): 21 434,63 Kč

Vliv na termín výstavby: ne

Schválil: Objednatel TDS Projektant Zhotovitel
/

Datum: n smi itf.y. CoVL'
Podpis

1

psq

Změnový listč. 11
ZTI a VZT ZL11

Stavba: Přístavba Domu Kněžny Emmy v Neratovicích, Kojetická 1414

Objednatel: Město Neratovice, Kojetická 1028,27711 Neratovice

Zhotovitel: PSG Construclion a.s., Napajedelská 1552,765 02 Otrokovice

Odesláno / předáno
osobně elektronicky Datum:

ne ano
Přílohy / poč. listů:

Zdůvodněni:

Ve třech místnostech, kde měly být umístěny ošetřovatelské vany, byly tyto vany nahrazeny sprchovými žlaby. Původně navrhované 

ošetřovatelské vany nebudou na základě požadavku uživatele realizovány. V místnosti skladu infekčního materiálu byla nově 

nahrazena chladicí jednotka, neboť původně uvažovanou zpětnou montáž stávajíc! jednotky nebylo možné vzhledem ke stáři a stavu 

jednotky realizovat. S ohledem na požadavky uživatelů a klientů byl upraven způsob automatického větráni, a to po jednotlivých 

podlažích oproti původně navrhovnému řešeni po místnostech.

Vyjádřeni TDS:

Vyjádřeni GP:

Vliv na dopracováni projektové dokumentace: ano

Méněpráce (Kč bez DPH): ■533498,91 Kč

Vfcepráce (Kč bez DPH): 554 933,53 Kč

Celkem (Kč bez DPH): 21 434,63 Kč

Vliv na termín výstavby: ne

Schválil: Objednatel TDS
/

Projektant Zhotovitel

Datum: n s mi itf.y. CoVL'

Podpis

   
 
 

1



ZL11ZTlaVZT
Stavba: Přístavba Domu Kněžny Emmy v Neratovicích, Kojetická 1414 ZL 11
Objekty: Nový objekt

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Celkem
PŘÍPOCTY 554 933,53 Kč
ODPOČTY -533 498,91 Kč

SOUČET 21 434,63 Kč
CELKOVE NAKLADY

1

ZL11 ZTlaVZT
ZL 11Stavba: Přístavba Domu Kněžny Emmy v Neratovicích, Kojetická 1414

Objekty: Nový objekt

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Celkem
PŘÍPOCTY 554 933,53 Kč
ODPOČTY -533 498,91 Kč

SOUČET 21 434,63 Kč

CELKOVE NAKLADY

1



Změnový list č. 11
Stavba: Přístavba Domu Kněžny Emmy v Neratovicích, Kojetická 1414 ZL11
Objekt: Nový objekt

Číslo pozics Kód položky SOUPIS VÝKONŮ | Mj
Množství Jednotková csna Cena CZK bez DPH

PŘjPOČTY____________________________________________________________________554 933,53
SUB 13 ZDRAVOTECHNICKĚ INSTALACE 19 324,17

38 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 9,00000 271,20 2 440,81
129 721212122 Odtokový sprchový žlab délky 750 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou kus 3,00000 5 627,79 16 883,36

odtokové žlaby v místnostech místo van

SUB 19 VZDUCHOTECHNIKA 94 746.00
Chladicí jednotka pro infekční materiál
Aspera kondenzační

1 ZL11.001 ks 1 23 212 23 212
jednotka NT6226GK

2 ZL11.002 Luvata výpamík EVS 391 ks 1 20 733 20 733
Danfoss exp. ventil TE2 ks 1 2 820 2 820

3 ZL11.003 pro R448a, R449a -
068Z3730
Danfoss tryska 6.01 - 068-

4 ZL11.004 ks 1 708 708
2010
Danfoss adaptér pro pájení

5 ZL11.005 ks 1 627 627
10 mm-0684100
Danfoss presostat KP 15 -

6 ZL11.006 ks 1 2121 2 121
060-514166

7 ZL11.007Stojánek k presostatu ks 2 81 162
Kapilára s matkou 1/4" ks 3 231 694

8 ZL11.008SAE -1,0ms
odmačkávačem
Danfoss filtrdehydrátor

9 ZL11.009 ks 1 699 699
DML 083S - 023Z456991
Danfoss pruhledítko SGP

10 ZL11.010 ks 1 949 949
10s N-014L0192
Topný pásek na vyhřívání

11 ZL11.011 ks 1 1 192 1 192
45W
Danfoss presostat KP 5 -

12 ZL11.012 ks 1 1 348 1 348
060-509666

13 ZL11.013 T kus 6mm 2/1 s matkou ks 1 424 424
14 ZL11.014Aspera kryt jednotky velký kpl 1 5 290 5 290

Danfoss rozvaděč AK-RC
15 ZL11.015 kpl 1 6 509 6 509

111 -080Z3220
16 ZL11.016 Montáž vč. Cu potrubí kpl 1 25 249 25 249
17 ZL11.017 Drobný montážní materiál kpl 1 2 010 2 010

SUB 19 VZDUCHOTECHNIKA 440 863,36
Zařízení č.1 -změna na regulátory průtoku Trox
Kruhové potrubí O 125mm bm 62 264 16 343
Tepelná izolace ze syntetického kaučuku (nenasákavá a parotěsná) tl. 19 mm - m2 827 99 263
pás , těsnících pásek, trnů a dalšího příslušentsví - přívodní potrubí (vnitřní 120
prostředí)
Regulátor Trox VFC125 mechanický bez serva ks 62 1 826 113187
Regulátor Trox VFC125 mechanický bez serva ks 62 167 10 370
spojka spiro vnější D125 pro regulátory ks 248 98 24 304
Úprava VZT jednotky - ovladače a FM, motor, sestavení kpl 1 95 530 95 530
Redukce osová vni-vni O 160/0125mm ks 124 202 25 053
Oblouk kruhový lisovaný O 125mm 45° ks 124 274 33 998
závěsy s pružným uložením pro Trox VFC do stropu - jiný úchyt kpl 248 92 22 816

OOPOCTÝ-533498,91
SUB 13 ZDRAVOTECHNICKĚ INSTALACE -42 002,47

111 725000003 DOD. + MONT. - OŠETŘOVATELSKÁVANA kus -3 14 000,82 -42 002,47

SUB 19 VZDUCHOTECHNIKA -491 496,44
Pol 0014 1.08 - Regulátor průtoku vzduchu variabilní, kruhové provedení O 125mm pro ks

14 rychlosti proudění vzduchu 0,2 až 6m/s, s komunikací MP -Bus, řízení 0-1OV -62 7 927 -491 496,44
(dodávka a montáž servopohonu - VZT), včetně

Celkem 21 434,63

1

Změnový list č. 11

Stavba: Přístavba Domu Kněžny Emmy v Neratovicích, Kojetická 1414 ZL11
Objekt: Nový objekt

Číslo pozics Kód položky SOUPIS VÝKONŮ | Mj
Množství Jednotková csna Cena CZK bez DPH

PŘjPOČTY____________________________________________________________________ 554 933,53
SUB 13 ZDRAVOTECHNICKĚ INSTALACE 19 324,17

38 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 9,00000 271,20 2 440,81
129 721212122 Odtokový sprchový žlab délky 750 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou kus 3,00000 5 627,79 16 883,36

odtokové žlaby v místnostech místo van

SUB 19 VZDUCHOTECHNIKA 94 746.00
Chladicí jednotka pro infekční materiál

1 ZL11.001
As pera kondenzační 
jednotka NT6226GK

ks 1 23 212 23 212

2 ZL11.002 Luvata výpamík EVS 391 ks 1 20 733 20 733

3 ZL11.003
Danfoss exp. ventil TE2 
pro R448a, R449a - 
068Z3730

ks 1 2 820 2 820

4 ZL11.004
Danfoss tryska 6.01 - 068- 
2010

ks 1 708 708

5 ZL11.005
Danfoss adaptér pro pájení
10 mm-0684100

ks 1 627 627

6 ZL11.006
Danfoss presostat KP 15 - 
060-514166

ks 1 2121 2 121

7 ZL11.007 Stojánek k presostatu ks 2 81 162

8 ZL11.008
Kapilára s matkou 1/4"
SAE -1,0m s 
odmačkávačem

ks 3 231 694

9 ZL11.009
Danfoss filtrdehydrátor
DML 083S - 023Z456991

ks 1 699 699

10 ZL11.010
Danfoss pruh led ítko SGP
10s N-014L0192

ks 1 949 949

11 ZL11.011
Topný pásek na vyhřívání
45W

ks 1 1 192 1 192

12 ZL11.012
Danfoss presostat KP 5 - 
060-509666

ks 1 1 348 1 348

13 ZL11.013 T kus 6mm 2/1 s matkou ks 1 424 424

14 ZL11.014 Aspera kryt jednotky velký kpl 1 5 290 5 290

15 ZL11.015
Danfoss rozvaděč AK-RC
111 -080Z3220

kpl 1 6 509 6 509

16 ZL11.016 Montáž vč. Cu potrubí kpl 1 25 249 25 249

17 ZL11.017 Drobný montážní materiál kpl 1 2 010 2 010

SUB 19 VZDUCHOTECHNIKA 440 863,36
Zařízení č.1 -změna na regulátory průtoku Trox

Kruhové potrubí O 125mm bm 62 264 16 343

Tepelná izolace ze syntetického kaučuku (nenasákavá a parotěsná) tl. 19 mm - 
pás , těsnících pásek, trnů a dalšího příslušentsví - přívodní potrubí (vnitřní 
prostředí)

m2
120

827 99 263

Regulátor Trox VFC125 mechanický bez serva ks 62 1 826 113187

Regulátor Trox VFC125 mechanický bez serva ks 62 167 10 370

spojka spiro vnější D125 pro regulátory ks 248 98 24 304
Úprava VZT jednotky - ovladače a FM, motor, sestavení kpl 1 95 530 95 530

Redukce osová vni-vni O 160/0125mm ks 124 202 25 053

Oblouk kruhový lisovaný O 125mm 45° ks 124 274 33 998

závěsy s pružným uložením pro Trox VFC do stropu - jiný úchyt kpl 248 92 22 816

OOPOCTÝ-533 498,91
SUB 13 ZDRAVOTECHNICKĚ INSTALACE -42 002,47

111 725000003 DOD. + MONT. - OŠETŘOVATELSKÁ VANA kus -3 14 000,82 -42 002,47

SUB 19 VZDUCHOTECHNIKA -491 496,44

14
Pol 0014 1.08 - Regulátor průtoku vzduchu variabilní, kruhové provedení O 125mm pro

rychlosti proudění vzduchu 0,2 až 6m/s, s komunikací MP -Bus, řízení 0-1OV 
(dodávka a montáž servopohonu - VZT), včetně

ks
-62 7 927 -491 496,44

Celkem 21 434,63

1



psti
Změnový list č. 12
Obklady a dlažby ZL12

Stavba: Přístavba Domu Kněžny Emmy v Neratovicích, Kojetická 1414

Objednatel: Město Neratovice, Kojetická 1028,277 11 Neratovice

Zhotovitel: PSG Construction a.s., Napajedelská 1552,765 02 Otrokovice

osobně elektronicky Datum:
Odesláno / předáno

ne ano
Přílohy/poč. listů:
Zdůvodnění:
Změna typu obkladů dle požadavku uživatele. Původně navrhované obklady formátu 30x30 cm byly nahrazeny velkoformátovými
obklady (RAKO $k0?X hladká, 30x60 cm). Změna typu dlažeb dle požadavku uživatele. Původně navrhovaná dlažba formátu 30x30
cm byla nahrazena veltofóShátovou dlažbou 60x60 cm, ve třidě R10B do mokrých prostor (WC a koupelny), ve třídě R9 do ostatních
prostor (vstupy a chodby) a veffié^R12 do gastro provozu, dle ČSN 7^515)1 a dle bezpečnostního předpisu ASR A 1.5 pro podlahy na
pracovištích s nebezpečím uklouznutí.

Vyjádřeni TDS:

Vyjádření GP:

Vliv na dopracování projektové dokumentace:

Méněpráce (Kč bez DPH): -199 484,56 Kč

Vícepráce (Kč bez DPH): 1 939 854,14 Kč

Celkem (Kč bez DPH): 1 740 369,57 Kč

Vliv na termín výstavby: ano ty
Schválil: Objednatel TDS Projektant Zhotovitel

Datum: 5.4A .'Vl ?//?.
Podpis

1

psti

Změnový list č. 12 
Obklady a dlažby ZL12

Stavba: Přístavba Domu Kněžny Emmy v Neratovicích, Kojetická 1414

Objednatel: Město Neratovice, Kojetická 1028,277 11 Neratovice

Zhotovitel: PSG Construction a.s., Napajedelská 1552,765 02 Otrokovice

Odesláno / předáno
osobně

ne

elektronicky

ano

Datum:

Přílohy/poč. listů:
Zdůvodnění:
Změna typu obkladů dle požadavku uživatele. Původně navrhované obklady formátu 30x30 cm byly nahrazeny velkoformátovými 
obklady (RAKO $k0£X hladká, 30x60 cm). Změna typu dlažeb dle požadavku uživatele. Původně navrhovaná dlažba formátu 30x30 
cm byla nahrazena veltofóShátovou dlažbou 60x60 cm, ve třidě R10B do mokrých prostor (WC a koupelny), ve třídě R9 do ostatních 
prostor (vstupy a chodby) a veffié^R12 do gastro provozu, dle ČSN 7^515)1 a dle bezpečnostního předpisu ASR A 1.5 pro podlahy na 
pracovištích s nebezpečím uklouznutí.

^>čX
Vyjádřeni TDS:

Vyjádření GP:

Vliv na dopracování projektové dokumentace:

Méněpráce (Kč bez DPH): -199 484,56 Kč

Vícepráce (Kč bez DPH): 1 939 854,14 Kč

Celkem (Kč bez DPH): 1 740 369,57 Kč

Vliv na termín výstavby: ano ty

Schválil: Objednatel TDS Projektant Zhotovitel

Datum: 5.4 A .'Vl £//?. 
Podpis

1



Stavba: Přístavba Domu Kněžny Emmy v Neratovicích, Kojetická 1414 ZL 12
Objekty: Nový objekt

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Celkem
PftiPOČTY 1 939 854,14 Kč
ODPOČTY -199 484,56 Kč

SOUČET 1 740 369,57 Kč
CELKOVE NAKLADY 1 740 369,57 Kč

1

ZL 12Stavba: Přístavba Domu Kněžny Emmy v Neratovicích, Kojetická 1414
Objekty: Nový objekt

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Celkem
PftiPOČTY 1 939 854,14 Kč
ODPOČTY -199 484,56 Kč

SOUČET 1 740 369,57 Kč

CELKOVE NAKLADY 1 740 369,57 Kč

1



Stavba: Přístavba Domu Knéžny Emmy v Neratovicích, Kojetická 1414 ZL 12
Objekt: Nový objekt

Čísío pozice Kód položky SOUPIS VÝKONŮ Mj Množství Jednotková cena Cena CZK bez DPH

pripočty tmtnummr
SO 01-1 STAVEBNÍ ČÁST - obklady, dlažba RAKO, série EXTRA, obklady 30x60 1 939 854,14

hladká, dlažba 60x60 R10 v mokrých prostorách (WC, koupelny), R9
zbvtek (vchod a chodby) a R12 gastro

Obklady 30x60 cm - práce (velkoformátové dlaždice), příplatek za větší formát obkladaček
dle výběru uživatele m2 1 314,55 540,48 710 490,42
Obklady - dodávka (+5% ztratné), příplatek za větší formát obkladaček dle výběru uživateN m2 1 510,00 228,94 345 699,40

Dlažba 60x60 cm - práce (velkoformátové dlaždice), příplatek za větší formát obkladaček
dle výběru uživatele m2 926,44 385,68 357 309,38

Dlažba 20x20 cm, R12, S4 - práce, příplatek za větší pracnost (hutnější dlaždice) m2 139,56 365,12 50 954,32
Dlažba interiér - dodávka R10B do vlhkých prostor (koupelny,WC) (+5% ztratné), příplatek
za větší formát dlažby dle výběru uživatele m2 376,52 158,91 59 831,66
1.NP - 90,52 m2
2.NP- 145,20 m2
3.NP - 70,62 m2
4.NP-70,18m2

Dlažba gastro 20x20 cm, R12, S4 (+5% ztratné), příplatek za protlskluznost dle ČSN pro
gastro provozy m2 146,90 630,12 92 564,63

Dlažba interiér - dodávka R9 (ostatní prostory) (+5% ztratné), příplatek za větší formát
dlažby, dle výběru uživatele m2 459,67 128,02 58 847,47
Dlažba terasy a balkony - dodávka (+5% ztratné) - série Travertin RAKO m2 136,21 328,16 44 697,36

Nerezová lišta na balkonech, dodávka a montáž bm 67,50 383,00 25 852,50

Sokly 100 mm -dodávka a montáž (vč. silikonu a akrylového tmelu, sokl z celých dlaždic,
neoriginální hrany) - příplatek za investorem vybraný sokl bm 854,54 122,02 104 270,36
Schodovka Extra 30 x 60 - příplatek za atypické řešení schodovek bm 192,00 93,42 17 936,64

Lišta ukončovacl k obkladům ALU elox bm 425,00 168,00 71 400,00

ODPOČTY -199 484,56
SO 01-1 STAVEBNÍ ČÁST -199 484,56
781 OBKLADY -199 484.56—

337 771577131 Hrana schodů z nerezového profilu m -193,20 268,71 -51 915,46
351 781497131 Lišta nerezová ukonšovacích k obkladům - nový objekt m -351,89 212,14 -74 650,32
179 781497131 Lišta nerezová ukončovacích k obkladům - stávající objekt m -74,64 212,14 -15 834,30

329 597642030 Dlažba keramická UPŘESNĚNÍ DLE INVESTORA m2 -75,23 282,86 -21 280,26
odpočet dlažby v místnostech 4.17, 4.18 a 1.08

336 771575109 Montáž podlah keram., tmel, 30x30 cm m2 -71,65 499,71 -35 804,22
odpočet dlažby v místnostech 4.17, 4.18 a 1.08

Celkem llfiiililillllMIIIII

1

ZL 12Stavba: Přístavba Domu Knéžny Emmy v Neratovicích, Kojetická 1414

Objekt: Nový objekt

Čísío pozice Kód položky SOUPIS VÝKONŮ Mj Množství Jednotková cena Cena CZK bez DPH

pripočty tmtnummr
SO 01-1 STAVEBNÍ ČÁST - obklady, dlažba RAKO, série EXTRA, obklady 30x60

hladká, dlažba 60x60 R10 v mokrých prostorách (WC, koupelny), R9 
zbvtek (vchod a chodby) a R12 gastro

1 939 854,14

Obklady 30x60 cm - práce (velkoformátové dlaždice), příplatek za větší formát obkladaček 

dle výběru uživatele m2 1 314,55 540,48 710 490,42
Obklady - dodávka (+5% ztratné), příplatek za větší formát obkladaček dle výběru uživateN m2 1 510,00 228,94 345 699,40

Dlažba 60x60 cm - práce (velkoformátové dlaždice), příplatek za větší formát obkladaček 

dle výběru uživatele m2 926,44 385,68 357 309,38

Dlažba 20x20 cm, R12, S4 - práce, příplatek za větší pracnost (hutnější dlaždice) m2 139,56 365,12 50 954,32

Dlažba interiér - dodávka R10B do vlhkých prostor (koupelny, WC) (+5% ztratné), příplatek 

za větší formát dlažby dle výběru uživatele m2 376,52 158,91 59 831,66

1.NP - 90,52 m2

2.NP- 145,20 m2

3.NP - 70,62 m2

4.NP-70,18 m2

Dlažba gastro 20x20 cm, R12, S4 (+5% ztratné), příplatek za protlskluznost dle ČSN pro 

gastro provozy m2 146,90 630,12 92 564,63

Dlažba interiér - dodávka R9 (ostatní prostory) (+5% ztratné), příplatek za větší formát 
dlažby, dle výběru uživatele m2 459,67 128,02 58 847,47
Dlažba terasy a balkony - dodávka (+5% ztratné) - série Travertin RAKO m2 136,21 328,16 44 697,36

Nerezová lišta na balkonech, dodávka a montáž bm 67,50 383,00 25 852,50

Sokly 100 mm -dodávka a montáž (vč. silikonu a akrylového tmelu, sokl z celých dlaždic, 

neoriginální hrany) - příplatek za investorem vybraný sokl bm 854,54 122,02 104 270,36

Schodovka Extra 30 x 60 - příplatek za atypické řešení schodovek bm 192,00 93,42 17 936,64

Lišta ukončovacl k obkladům ALU elox bm 425,00 168,00 71 400,00

ODPOČTY -199 484,56
SO 01-1 STAVEBNÍ ČÁST -199 484,56

781 OBKLADY -199 484.56
—

337 771577131 Hrana schodů z nerezového profilu m -193,20 268,71 -51 915,46
351 781497131 Lišta nerezová ukonšovacích k obkladům - nový objekt m -351,89 212,14 -74 650,32
179 781497131 Lišta nerezová ukončovacích k obkladům - stávající objekt m -74,64 212,14 -15 834,30

329 597642030 Dlažba keramická UPŘESNĚNÍ DLE INVESTORA m2 -75,23 282,86 -21 280,26
odpočet dlažby v místnostech 4.17, 4.18 a 1.08

336 771575109 Montáž podlah keram., tmel, 30x30 cm m2 -71,65 499,71 -35 804,22
odpočet dlažby v místnostech 4.17, 4.18 a 1.08

Celkem llfiiililillllMIIIII

1



psr;
vSZv

Změnový listě. 13
PVC ZL13

Stavba: Přístavba Domu Kněžny Emmy v Neratovicích, Kojetická 1414

Objednatel: Město Neratovice, Kojetická 1028,277 11 Neratovice

Zhotovitel: PSG Construction a.s., Napajedelská 1552,765 02 Otrokovice

Odesláno / předáno osobně elektronicky Datum:
ne ano

Přílohy/poč. listů:
Zdůvodnění:
Změna typu vinylu a PVC dle požadavku uživatele. Sokly byly z hygienických důvodů upraveny na systémové (se zaoblenými rohy).
Bylo doplněno broušení betonových podlah.Příplatek za lepší vinyl plně vyhovuje předpokládanému zatížení a má minimální nároky na
údržbu.

Vyjádření TDS:

Vyjádření GP: j

Vliv na dopracování projektové dokumentace:

Méněpráce (Kč bez DPH): 0,00 Kč

Vícepráce (Kč bez DPH): 1 065105,81 Kč

Celkem (Kč bez DPH): 1 065105,81 Kč

Vliv na termín výstavby:

Schválil: Objednatel TDS Projektant Zhotovitel

Datum:
• 1 ,

Podpis

1

psr;
vSZv

Změnový listě. 13
PVC ZL13

Stavba: Přístavba Domu Kněžny Emmy v Neratovicích, Kojetická 1414

Objednatel: Město Neratovice, Kojetická 1028,277 11 Neratovice

Zhotovitel: PSG Construction a.s., Napajedelská 1552,765 02 Otrokovice

Odesláno / předáno osobně elektronicky Datum:
ne ano

Přílohy/poč. listů:
Zdůvodnění:
Změna typu vinylu a PVC dle požadavku uživatele. Sokly byly z hygienických důvodů upraveny na systémové (se zaoblenými rohy). 

Bylo doplněno broušení betonových podlah.Příplatek za lepší vinyl plně vyhovuje předpokládanému zatížení a má minimální nároky na 

údržbu.

Vyjádření TDS:

Vyjádření GP: j

Vliv na dopracování projektové dokumentace:

Méněpráce (Kč bez DPH): 0,00 Kč

Vícepráce (Kč bez DPH): 1 065105,81 Kč

Celkem (Kč bez DPH): 1 065105,81 Kč

Vliv na termín výstavby:

Schválil: Objednatel TDS Projektant Zhotovitel

Datum: • 1 ,

Podpis

  
    

    

1



ZL 13 PVC
Stavba: Přístavba Domu Kněžny Emmy v Neratovicích, Kojetická 1414 ZL 13
Objekty: Nový objekt

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Celkem
PŘlPOČTY 1 065 105,81 Kč

SOUČET 1 065 105,81 Kč
CELKOVE NAKLADY 1 065105,81 Kč

1

ZL 13 PVC
ZL 13Stavba: Přístavba Domu Kněžny Emmy v Neratovicích, Kojetická 1414

Objekty: Nový objekt

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Celkem

PŘlPOČTY 1 065 105,81 Kč

SOUČET 1 065 105,81 Kč
CELKOVE NAKLADY 1 065105,81 Kč

1



Změnový listě. 13

Stavba: Přístavba Domj Kněžny Emmy v Neratovicích, Kojetická 1414 ZL 13
Objekt: Nový objekt

Číslo pozice Kód položky SOUPIS VÝKONŮ Mj Množství Jednotková cena
Cena CZK bez

DPH

PŘiPOČTY
SO 01-1 STAVEBNÍ ČÁST 1 065 105.81

776-001 Broušení betonového podkladu povlakových podlah m2 2 079,61 49,90 103 772,54

339 776-002 Dopočet za provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy v celém plošném rozsahu m2 1 841,77 15,34 28 252,75

Povlakové podlahy ti. 2,0 mm - pokládka krytiny, příplatek za montáž nadstandardního
m2 2 079,61 36,30 75 489,84PVC dle výběru uživatele

Homogenní vinyl - Tarkett Eclipse Prémium tl. 2,0 mm - dodávka, spirit collection - light
olivě green, light yellow, light cool beige, light red, light blue, příplatek za nadstandardní m2 1 459,00 348,18 507 994,62
PVC dle výběru uživatele, vč. prořezu

Heterogenní PVC - Tarkett Ruby 70 tl. 2,0 mm - dodávka (Light Natural HETRE FAYARD),
m2 802,00příplatek za nadstandardní vinyl dle výběru uživatele, vč. prořezu 155,38 124 614,76

Soklové fabiony -montáž + dodávka lišta, bílá - příplatek za nadstandardní lištu a montáž
bm 1 325,00fabionu, dle výběru uživatele 137,12 181 684,00

Soklové fabiony - dodávka Eclipse Prémium, příplatek za nadstandardní vinyl dle výběru
m2 125,00 220,87 27 608,68uživatele

Soklové fabiony - dodávka Ruby, příplatek za nadstandardní vinyl dle výběru uživatele bm 102,00 153,81 15 688,62

1

Změnový listě. 13

ZL 13Stavba: Přístavba Domj Kněžny Emmy v Neratovicích, Kojetická 1414

Objekt: Nový objekt

Číslo pozice Kód položky SOUPIS VÝKONŮ Mj Množství Jednotková cena Cena CZK bez 
DPH

PŘiPOČTY
SO 01-1 STAVEBNÍ ČÁST 1 065 105.81

776-001 Broušení betonového podkladu povlakových podlah m2 2 079,61 49,90 103 772,54

339 776-002 Dopočet za provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy v celém plošném rozsahu m2 1 841,77 15,34 28 252,75

Povlakové podlahy ti. 2,0 mm - pokládka krytiny, příplatek za montáž nadstandardního
PVC dle výběru uživatele

m2 2 079,61 36,30 75 489,84

Homogenní vinyl - Tarkett Eclipse Prémium tl. 2,0 mm - dodávka, spirit collection - light 
olivě green, light yellow, light cool beige, light red, light blue, příplatek za nadstandardní
PVC dle výběru uživatele, vč. prořezu

m2 1 459,00 348,18 507 994,62

Heterogenní PVC - Tarkett Ruby 70 tl. 2,0 mm - dodávka (Light Natural HETRE FAYARD), 
příplatek za nadstandardní vinyl dle výběru uživatele, vč. prořezu

m2 802,00 155,38 124 614,76

Soklové fabiony - montáž + dodávka lišta, bílá - příplatek za nadstandardní lištu a montáž 
fabionu, dle výběru uživatele

bm 1 325,00 137,12 181 684,00

Soklové fabiony - dodávka Eclipse Prémium, příplatek za nadstandardní vinyl dle výběru 
uživatele

m2 125,00 220,87 27 608,68

Soklové fabiony - dodávka Ruby, příplatek za nadstandardní vinyl dle výběru uživatele bm 102,00 153,81 15 688,62

1


